HP Color LaserJet 4700
Brugervejledning til HP Integreret

Webserver

P,







HP Integreret Webserver

Brugervejledning

nnnnnn



Copyright og garanti

© 2005 Copyright Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Reproduktion, tilpasning eller oversaettelse
uden forudgaende skriftlig tilladelse ma ikke
finde sted ud over det, som er tilladt i
gaeldende lov om ophavsret.

Oplysningerne heri kan sendres uden
forudgaende varsel.

De eneste gyldige garantier for produkter og
tienester fra HP er angivet i de
garantierkleeringer, der leveres sammen
med de pageeldende produkter og tjenester.
Intet heri udger yderligere garantier. HP er
ikke ansvarlig for tekniske eller
redigeringsmeaessige fejl eller mangler heri.

EWS V10.0

Varemaerker og kilder

Adobe® og PostScript® er varemaerker
tilhgrende Adobe Systems Incorporated.

Microsoft® og Windows® er amerikanske
varemaerker tilhgrende Microsoft Corp.

Edition 1, 2/2005



Indholdsfortegnelse

1 Oversigt

Hvad er en integreret WEDSEIVEI? ... ... o e 2
FUNKEIONET ..ottt e e a bttt e e e s bt e e e e sabb et e e e e abeeeeeeanes 2
Yderligere funktioner med en permanent lagerenhed ................ocoiiiiiiiiii e 3
HP Web Jetadmin og HP Integreret Webserver ... 3

SYSIEMKIAVY ...t e ettt e e e e e e e e e e s e e e bbb e e eeeeeaeaeeeee e et abbaraaraaaaeeaeaeaaans 4

Abning af HP INtegreret WEDSEIVET ..............c.ccooeiueeieee oo en s 5

[IoTo 10T oTo I (oo [0 1 PSR UPUPRPR 6
Sadan logger du pa som adminiStrator .............coiiiiie e 6
Sadan logger du af som adminiStrator ............ocoiiie i 6

Navigation via HP Integreret WeEDSEIVEr ..........oooo i 8

2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne

ENNEASSIAUS ... .o 12
(0] 1 To [Tz 11 [0) g E=T=] o [PPSR 14
StAtUS PA FOMDIUGSVAIET .....ooiiiiiiice ettt et e et ae e eaee e 16
[ F= ST a0 L= RSt oo PRSP TIPPR 18
1o L= (o] g (0] 1 o] 1T USROS 19
DiagnOSHICEMNNGSSIAE .. ...uviiiiiiieiiieie ettt e e e e e e e e e e e e et e e e e e e eaaaeeeeaeaenaaerenreees 21
OPIYSNINGEI OM ENNEA ...t e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeaaeeeaeaananans 23
KONTIOIPANEL ... ettt e e e e e e e e e e e e e e ae st a e e e e eeaeaaeeeees 24
L0 o £ PSRN 25

Udskrivning af en fil vha. skaermbilledet UdSKriv ..o 26

3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger

DAWW

(8Ce T a1 To [V T¢=T A=Y o] o T=To [ OO OPPPPP 28
Brug af menuerne pa skaermbilledet Konfigurer enhed ..............ccoooeiiiiiiiiiicicie e, 29
o = ] BT Y U 30
Konfiguration af udgaende e-malil .............cccoiiiiiiii e 31
Konfiguration af indgdende e-maiil ............cooooiiiiii i 31
o AV 2= ] = USSP 32
Brug af skaermbilledet Advarsler sammen med et produkt ............ccceeviiiiiiiiii, 33
Sadan slettes destinationer og destinationslister ...............ccocceieeiiiiiiiicieen. 37
Afsendelse af e-mail-kommandoer til produktet ...............cccoco 37

Sadan anmodes der om informationssider ved hjzelp af en e-mail-meddelelse
............................................................................................................................ 37
1o 1= o o S 39
Sadan aktiveres funktionen AULOSENA ............ccouiiiiiiiiicc e 40
11T 1 1o PSR 41



Rediger andre lINKS ... ..o et e et e e e e e e e e e e e e e e nnnnaee 43

Tilf@jelse af @1 TINK ........oii e 44
Fjernelse af € INK .......ooo ittt e e e e e e eneeens 44
OplySNINGEr OM ENNEA ... ..ot ettt e e et e e et e e e e eae e e s aneeeeanneeeanneeeenns 45
ST o] oo PSSR 46
Dato 0g KIOKKESIZEL ...t e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ennnees 48
Dato-/KIOKKESIZBtSTOrMAt .........ooiiiiiiii e 48
INASHIIING @F UL ..ot e e e e st e e e e aae e e e enneeee s 49
VaKNINGSKIOKKESIZRE ...ttt e e e e e e e e e e e as 51

4 Handtering af netveerkshandlinger fra netvaerksskarmbillederne
L@ Y21 5= T | SRS PSRR 54

5 Brug af Andre links som en ressource

NP INSTANT SUPPOTT ..ottt e e e et e e e e e e e e e e st saeeeaeeaeeesaeannnnnes 59

Sadan fungerer hp instant SUPPOTt .........coiiiiiiiiii e 59

Oplysninger, du kan fa fra hp instant SUPPOIt ............ccooiiiiiiiiiiee e 59

BeStil FOrDIUGSVATET ... ittt e et e ettt e e et e e e nae e e ane e e e ameeeeamaeeeaneeeeans 60

L oTo [§] 10T o] ooy PRSP 61

Min serviceudbyder 0g Min ServicekoNtraKt ...............oooiiiiiiiiiiiii e 62

g o 1= 13 63

iv DAWW



Liste over tabeller

Tabel 1-1
Tabel 2-1
Tabel 2-2
Tabel 2-3
Tabel 2-4
Tabel 2-5
Tabel 2-6
Tabel 2-7
Tabel 3-1
Tabel 3-2
Tabel 3-3
Tabel 3-4
Tabel 3-5
Tabel 3-6
Tabel 3-7
Tabel 3-8
Tabel 3-9
Tabel 3-10
Tabel 4-1

DAWW

HP INtEGreret WEDSEIVET ......ooooeieiieieeeeeeeee et eeeaaaaas 9
ENNedSStatus .......ooooiiiii e e e e e e e 12
LT il 0T = 1T o SRS 14
Status PA FOrDIUGSVAIET ...ttt e e e e e s eeeenneas 16
[ P2 2T a0 [=T ST oo PP PRT 18
ST (0[S (o] i (0] 1 o U [« [P PP PPPPP 20
[ E=To | Lo 1o o= g o Eo1=3 o = R PS 21
10 o LS VK] T [ USSP 25
LTl 0 =T =T T Y SR 28
e = T ST YT USSR 30
o A= 1 L= PR 33
Anmodning om informationssider via en e-mail-meddelelse ...............ccocoiiiiiiiiiiii 37
U (oS 71 oo [ SRR 39
ST (T 2 1Yo PSR 41
Rediger andre INKS ... ..ot e e e e e e e e e as 43
RS o] (0o XSS 46
Dato 0g KIOKKESIZRL .........ooiiiiieii ettt e e e 48
VaKniNGSKIOKKESIZBE ........eeiiiiieeeeeee e e e e e e e e e e e e 51
NEetVarKSINASHIIINGET ....oeeiiiieeeeee e ee e e e e e e s e e e 54



vi

DAWW



Liste over figurer

Figur 1-1
Figur 1-2
Figur 2-1
Figur 2-2
Figur 2-3
Figur 2-4
Figur 2-5
Figur 2-6
Figur 2-7
Figur 2-8
Figur 2-9
Figur 3-1
Figur 3-2
Figur 3-3
Figur 3-4
Figur 3-5
Figur 3-6
Figur 3-7
Figur 3-8
Figur 3-9
Figur 3-10
Figur 3-11
Figur 3-12
Figur 4-1
Figur 5-1
Figur 5-2

DAWW

Indtast adgangskode til NEIVEEIK ............oooiiiiiiii e 6
HP IWS-eksempelskaarmbillede .............ooveeiiiiiiiiii e 8
Skaermbilledet ENhedSSIatus .........ccoouiiiiiiiiiie e 12
Skaermbilledet KonfigurationSSIde ...........cooeiiiiiiiie e 14
Skaermbilledet Status pa fOrbrUGSVArer ..........ccooiiiiii it 16
Skaermbilledet HaendelSESIOg ..........cuueiiiiiiiiiieeeeee e 18
Skeaermbilledet Side fOr fOrbrug ..........uoiii i 19
Skaermbilledet DiagnOSHICEINNGSSIAE ....cccooiiieiiiiieeiiiiie e e e e eneees 21
Skaermbilledet Oplysninger 0m enhed ..o 23
Skaermbilledet KONrolpanel ...........oocuiiiiiiiiie et 24
SKaermbilledet UASKIIV ........ooiiiiiiiie et eeeee e e e e s s nnnnennennes 25
Skaermbilledet Konfigurer €Nhed ..o 28
Skaermbilledet E-mail-SEIVET ...........oo i 30
Skaermbilledet AQVAISIET ... e e e e e e e te e e et e e e e e ennees 33
Skeermbilledet Advarsler — KONfIQUration .............ccueiiiiiiiiiiiii e 34
Skaermbilledet AdVArsIer — 1St .........ooi i 36
Skaermbilledet AUIOSENA .........oviiiiiiieiii ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e raaees 39
Skaermbilledet SIKKEINEd ........ooo i 41
Skaermbilledet Rediger andre lINKS ...........ueiiiiiiiiii e 43
Skeaermbilledet Oplysninger 0mM €nhed ............ooooiiiiiiiiiii e 45
Skaermbilledet SProg .......ci i e enaeeenee 46
Skaermbilledet Dato 0g KIOKKESIZE ...........oc.eiiii e 48
Skeermbilledet VaekningSKIOKKESIZET ..........oooiiiiiiiiii e 51
Skaermbilledet NetvaerksindStlliNGEr ..........oooiii i 54
Skaermbilledet Enhedsstatus - omradet Andre liNKS ............oooviiiiiiiiiiiiicce e 57
F N gL | =N 10 PSR 62

Vi



viii DAWW



1 Oversigt

e
2]
(1)
S
()
P

o

DAWW



Hvad er en integreret webserver?

En webserver skaber et milja, hvor webprogrammer kan kgre, naesten pa samme made som et
operativsystem, f.eks. Microsoft® Windows®, skaber et milja, hvor programmer kan kgres pa
computeren. En webbrowser, f.eks. Microsoft Internet Explorer, Apple Safari eller Mozilla, kan vise
output fra en webserver.

En integreret webserver er placeret pa et hardwareprodukt (f.eks. en printer) i firmwaren og ikke ligesom
software, der indlaeses pa en netveerksserver.

Fordelen ved en integreret webserver er, at den giver produktet en brugerflade, der kan abnes og
anvendes af alle med en netveerkscomputer og en standard-webbrowser. Det er ikke ngdvendigt at
installere eller konfigurere specialsoftware.

Ved hjeelp af HP Integreret Webserver (HP IWS) kan du fa vist statusoplysninger om produktet, aendre
indstillinger og administrere produktet pa computeren.

I%’//r Bemark! | denne vejledning bruges ordene "produkt” og "enhed" i flaang. Nar produkter eller
enheder omtales i denne vejledning, geelder oplysningerne HP LaserJet-printere eller MFP'er
eller HP Digital Senders. Yderligere oplysninger om, hvilke funktioner din printer, MFP eller
digitale afsender understgtter, finder du i den dokumentation, der fulgte med produktet.

Funktioner

Du kan bruge HP IWS til at fa vist produkt- og netveerksstatus og til at handtere udskrivningsfunktioner
fra computeren i stedet for pa produktets kontrolpanel. Med HP IWS kan du udfgre falgende opgaver:

m Fa vist kontrolpanelmeddelelser og produktstatusoplysninger.

m  Afgere, hvor meget der er tilbage af forbrugsvarer, og konfigurere specifikke bestillingsoplysninger
for forbrugsvarer.

m Fa adgang til produktets side om teknisk support.

m Fa adgang til specifik support til de seneste produktheendelser.

m Tilfgje eller tilpasse links til andre websteder.

m Fa vist og eendre produktkonfiguration, f.eks. bakkekonfigurationer.
m Fa vist og @ndre netveerkskonfigurationer.

m Fa vist og udskrive informationssider, f.eks. konfigurationssiden.

m Modtage advarsler om produkthaendelser, f.eks. nar produktet har en lav beholdning af
forbrugsvarer, via e-mail.

m  Vealge det sprog, som HP IWS-skaermbillederne skal vises i.
m  Udskrive til et produkt fra HP uden at have installeret printerdriveren til produktet.

m Spare pa energien ved at planlaegge udseettelse af dvale for produktet, sa produktet gar i
dvaletilstand efter et stykke tid, hvor det ikke er blevet brugt.

m  Planlaagge vaekningsklokkesleet for hver dag, sa produktet er feerdigt med initialisere og kalibrere,
nar det skal bruges.

= Jeevnligt sende oplysninger om produktet og anvendelse af forbrugsvarer til serviceudbyderen.

2 Kapitel 1 Oversigt DAWW



DAWW

Yderligere funktioner med en permanent lagerenhed

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed i produktet, f.eks. en harddisk, kan du fa vist, konfigurere
og gemme yderligere oplysninger.

= Advarsler. Konfigurer fire forskellige destinationslister med op til 20 modtagere pa hver af de fire
lister. (Uden den permanente lagerenhed kan du kun sende advarsler til fire e-mail-adresser).

= Andre links. Fgj op til fem ekstra links til websteder efter eget valg. (Du kan kun tilfgje ét ekstra
link uden det ekstra lager).

Der er muligvis installeret en harddisk i produktet, afhaengigt af produktmodellen. Hvis produktet ikke
har en harddisk, kan du muligvis bestille en. Du finder yderligere oplysninger ved at se den
brugervejledning, der fulgte med produktet, eller besage: www.hp.com/country/us/eng/
othercountriesbuy.htm

HP Web Jetadmin og HP Integreret Webserver

HP Web Jetadmin er et webbaseret systemhandteringsveerktaj, som du kan bruge sammen med en
webbrowser. HP IWS og HP Web Jetadmin arbejder sammen for at imgdekomme alle dine behov i
forbindelse med produkthandtering. Du kan bruge softwaren til at installere og handtere
netveerksprodukter effektivt. Netvaerksadministratorer kan handtere netveerksprodukter eksternt,
praktisk taget fra hvor som helst.

HP IWS leverer en enkel og letanvendelig Igsning til en-til-en-produkthandtering i milijger med et
begreenset antal produkter. Miljger med flere produkter kan dog med fordel bruge HP Web Jetadmin til
at handtere grupper af produkter. Ved hjaelp af HP Web Jetadmin kan du finde, handtere og konfigurere
flere produkter pa én gang.

HP Web Jetadmin er tilgeengelig fra HP onlinesupport (HP Web Jetadmin www.hp.com/go/
webjetadmin).

Hvad er en integreret webserver? 3


http://www.hp.com/country/us/eng/othercountriesbuy.htmp
http://www.hp.com/country/us/eng/othercountriesbuy.htmp
http://www.hp.com/go/webjetadmin
http://www.hp.com/go/webjetadmin

Systemkrav

Hvis du vil anvende HP IWS, skal du have fglgende komponenter:

= Enunderstgttet webbrowser. Browsere, der understgtter integrerede webservere, omfatter (men er
ikke begreenset til) falgende:

o
<
®
-
=
«Q
~*

m  Konqueror 3.0 eller nyere

m  Microsoft Internet Explorer 6.0 eller nyere

m  Mozilla 1.0 (og Mozilla-afledninger)
m  Netscape Navigator 6.2 eller nyere
m Opera 7.0 eller nyere
m Safari 1.0 eller nyere
= En TCP/IP-baseret (Transmission Control Protocol/Internet Protocol) netvaerksforbindelse).

= En HP Jetdirect-printerserver (integreret eller EIO) installeret i produktet.

4 Kapitel 1 Oversigt DAWW



Abning af HP Integreret Webserver

DAWW

Brug falgende procedure til at bne HP IWS.

I'i_'f] Bemaerk! Du kan ikke fa vist HP IWS-skaermbilleder uden for en firewall.

Oversigt

1 Abn en understgttet webbrowser.

2 | feltet Adresse eller Ga til skal du skrive den TCP/IP-adresse, der er tilknyttet produktet (f.eks.

http://192.168.1.1)erveertsnavnet (f.eks. npi [ XXxxxX] eller et konfigureret veertsnavn, som
f.eks. http://www. [din_server].com).

Hvis du ikke kender TCP/IP-adressen for produktet, kan du finde den ved at bruge kontrolpanelmenuen

eller ved at udskrive en konfigurationsside. Se den brugervejledning, der fulgte med produktet, for at fa
yderligere oplysninger.

Abning af HP Integreret Webserver 5



Login og logoff

HP IWS indeholder skaermbilleder, der kan bruges til at fa vist produktoplysninger og sendre
konfigurationsindstillinger. De viste skaermbilleder og de tilknyttede indstillinger varierer, afhaengigt af,
hvordan du far adgang til HP IWS: som regel en IT-administrator eller en serviceudbyder. Disse
adgangskoder kan tilpasses af en IT-administrator eller en serviceudbyder.

Pa en adgangskodebeskyttet HP IWS er kun fanen Oplysninger tilgeengelig for brugere, som ikke
logger pa vha. adgangskoden. Hvis der ikke er angivet nogen adgangskode (hvilket er standard), er alle

fanerne synlige.

Hvis der er angivet en adgangskode, skal du logge pa som IT-administrator eller som serviceudbyder
for at fa adgang til de beskyttede HP IWS-faner (Indstillinger og Netvaerk).

@ Bemazerk! Se Sikkerhed for at fa oplysninger om aendring af adgangskoder som IT-
administrator. Hvis du er serviceudbyder, kan du se produktservicemanualen.

Sadan logger du pa som administrator
Anvend fglgende fremgangmade for at logge pa HP IWS som administrator.
1 Nar du har abnet IWS, skal du klikke pa linket Log ind i gverste hgjre hjgrne af skaermbilledet.

Dialogboksen Indtast adgangskode til netvaerk vises som vist pa felgende illustration. Udseendet
af loginskaermbilledet kan variere, afheengigt af operativsystemet og browseren.

Enter Network Password d A

% Fleaze type your uzer name and passwiand.

Site: 192.168.0.10
Fealm M aster

User Name ||

Faszward |

[ Save thiz password in your password list

ak. Cancel

Figur 1-1 Indtast adgangskode til netvaerk

2 Skriv admin for brugernavnet, skriv din adgangskode, og klik derefter pa OK.

Sadan logger du af som administrator
Benyt falgende fremgangsmade for at logge af.
1 Klik pa linket Log af.

2 Luk browseren for at fuldfgre logoff.

6 Kapitel 1 Oversigt DAWW



FORSIGTIG! Huyvis du ikke lukker browseren, forsaetter forbindelsen til produktet HP IWS med
at kare, og det kan udggre en sikkerhedsrisiko.

Oversigt

DAWW

Login og logoff 7



Navigation via HP Integreret Webserver

Du kan navigere gennem skeermbillederne i HP IWS ved at klikke pa en af fanerne (f.eks.

Oplysninger eller Indstillinger) og derefter klikke pa en af menuerne pa navigationsbjeelken til venstre
i skeermbilledet.

o
<
®
-
=
«Q
~*

Folgende illustration og tabel indeholder oplysninger om HP IWS-skaermbillederne.

I%’/r Bemezerk! Udseendet af HP IWS-skeermbillederne kan variere fra illustrationerne i denne
brugervejledning, afhaengigt af produktfunktionerne og de indstillinger, som IT-administratoren
har fastlagt.

é HP Calar L 10
(ﬂ o HP Color LaserJet XK Printers

é Oplysninger || Indstilinger || Metvesrk | e Log af
[Enhedsstatus Enhedsstatus (@
Konfigurationsside

Status pa forbrugsvarer Divaletilstand til

Haendelseslog

Sidle for forbruy . FPauseiGenoptag a Fortsaet
Diagnosticeringsside

Oplyshinger om enhed Forbrug
Kontralpanel Tonere: (% resterende)
Udskriv
Sort Kaszette 100% Cyan Kaszette 100% Magenta Kassette 100% Gul Kaszette 100%
Andre links
hp instant support Billedoverfsrselsssaet 100% Billedfikseringsset 100%

Biestil forbrugsyarer
Procuktzupport

Cplysninger om forbrugsvarer

Inpurt/ourt purt Status Kapacitet Format Twpe

BAKKE 1 LI Tom 100 ark ALLE FORMATER  EMHVER TYPE
BAKKE 2 |—I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE 3 |—1 oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE 4 |—1 oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE & |—I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE & |=I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
@YERSTE |=—I oK ikke geeldende ikke geeldende

ST.BAKKE

Skift indstilinger

Muligheder

Printerens serienummer; K0 -
Datokode for firmware: 20050301 46.018.0
Dupleks: FRA

KORTSTIK-lager: 2 MB kapacitet
R&M-DREY-lager: 156 MB kapacitet

Dimihd-stik 1: 256 MB DDR

DiMN-stik 2: Tarn =

Figur 1-2 HP IWS-eksempelskaermbillede

8 Kapitel 1 Oversigt DAWW



Tabel 1-1 HP Integreret Webserver

Nummer HP IWS- Beskrivelse Yderligere oplysninger "5-,
skaerm- 7
funktion B
>
1 Produktnavn Fa vist produktnavnet og IP-adressen. o
og TCP/IP-
adresse
2 Faner Fanen Oplysninger  Fa vist oplysninger om Se Visning af produktstatus fra HP IWS-
produktet. Du kan ikke informationsskaermbillederne.
konfigurere produktet ved
hjeelp af skaermbillederne
under denne fane.
Fanen Indstillinger  Brug funktionerne under Se Konfiguration af produktet fra
denne fane til at skeermbillederne under Indstillinger.
konfigurere produktet.
Fanen Netvaerk Fa vist netvaerksstatus, og Se Handtering af netvesrkshandlinger fra
konfigurer produktets netveerksskeermbillederne.
netveerksindstillinger.
3 Menuer Forskellige menuer Klik pa en fane for at fa vist
under hver fane menuerne.
4 Andre links hp instant support  Opret forbindelse til et seet m  Se Brug af Andre links som en
webressourcer, som ressource.
hjeelper dig med at lzse
problemer og beskriver, m  Se hp instant support.
hvilke yderligere tjenester
der er tilgasngelige for dit =  Se Produktsupport.
produkt fra HP.
m  Se Min serviceudbyder og Min
Bestil forbrugsvarer Brug internettet til at servicekontrakt.
bestille originale HP-
forbrugsvarer til HP-
produktet.
Produktsupport Brug produktspecifik
hjaelp pa HP's websted til
at lgse et problem.
5 Logind/Log af  Forskelligt for hver Log pa som IT- Se Login og logoff.
brugertype administrator eller
serviceudbyder.
6 Skeermbillede  Varierer, afhaengigt Klik pAen menuforatfa = Se Visning af produktstatus fra

af menuen

vist et skaermbillede.

HP IWS-

informationsskaermbillederne.

m Se Konfiguration af produktet fra
skaermbillederne under Indstillinger.

m  Se Handtering af
netveerkshandlinger fra

netveerksskeermbillederne.

DAWW Navigation via HP Integreret Webserver 9



o
<
®
-
=
«Q
~*

10 Kapitel 1 Oversigt DAWW



2 \Visning af produktstatus fra HP IWS-
informationsskarmbillederne

De skaermbilleder, der er tilgaengelige via fanen Oplysninger, er kun af informationsmaessig art. Du
kan ikke konfigurere produktet fra disse skeermbilleder. Hvis du vil konfigurere produktet via HP IWS,
kan du se Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger.

£
o
<)
=
c
o
>
o
o

[i.f; Bemeaerk! Nogle produkter understgtter ikke alle disse skaermbilleder.

DAWW 11



Enhedsstatus

Brug skaermbilledet Enhedsstatus til at fa vist produktets aktuelle status. | falgende illustration og tabel
beskrives, hvordan du skal bruge dette skaermbillede.

ﬂ] 1192 168.0.10
L/ LaserJet XXX Printers
or oplysninger || Indstilinger |[ Netvaerk | Log af
Enhedsstat)
[Enneasstatus Enhedsstatus
Konfigurationsside :
| SIS [ Ty Dwvaletilstand til
_8 Haendelseslog -~
>3 Me .PauseIGenoptag aFuﬂsaet
() Diagnosticeringsside
g- Oplysninger om enh
«Q Kontrolpanel Tonere: (% resterende)
o Udskriv
Sort Kazsette 100% Cyan Kassette 100% hdagenta Kaszette 100% Ful Kazzette 100%
Andre links
Billedoverfgrselsssat 100% Billedfikseringssset 100%

hp instart support
Biestil forbrucsyarer
Produktsupport

e Oplysninger om forbrunsyarer
6 Medier

Inputioutput Status Kapacitet Format Type
BAKKE 1 L1 Tam 100 ark ALLE FORMATER  ENHVER TYPE
BAKKE 2 |=—| o A00 ark LETTER ALMIMNDELIG
BAKKE 3 |—| oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE 4 =] oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE & |—I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE & |—I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
EYERSTE l—| e ikke geeldende ikke geeldende
ST.BAKKE
e Skift indstilinger

e Muligheder
Printerens serienummer: X000 -
Diatokode for firmware; 20050301 46.018.0
Dupleks: FRA,

KORTSTIKlager: 2 MEB kapacitet
RAM-DREY-lager. 156 MB kapacitet

Dikdha-stik 1: 256 ME DDR

DitdM- stik 2 Tom 4|

Figur 2-1 Skeermbilledet Enhedsstatus

Tabel 2-1 Enhedsstatus

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret \Webserver.
og -menuer
2 Status Viser enhedens status (de samme oplysninger, som vises pa kontrolpanelets
display).

12 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



Tabel 2-1 Enhedsstatus (fortsat)

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

3 Kontrolpanelets Brug disse knapper pa kontrolpanelet pa samme made, som du ville pa produktet.
knapper Ga til skeermbilledet Sikkerhed under fanen Indstillinger for at veelge, hvilke af
kontrolpanelets knapper der skal vises pa dette skaermbillede.

4 Forbrugsvarer Viser de enkelte forbrugsvarers resterende levetid i procent.

5 Oplysninger om Abner skeermbilledet Status pa forbrugsvarer, hvor du kan se oplysninger om
forbrugsvarer produktets forbrugsvarer.

6 Medier Viser status og konfigurationsoplysninger for papir- og udskriftsbakkerne.

Mediestatus er OK, indtil bakken er helt tom. Nar bakken er tom, er status Tom.

7 Skift indstillinger Abner skaermbilledet Andre indstillinger, hvor du kan skifte papirtypeindstillinger.

8 Muligheder Viser de komponenter, der er installeret i produktet.

£
o
o
=
€
7
=
o
o

DAWW Enhedsstatus 13



Konfigurationsside

Brug skaermbilledet Konfigurationsside til at fa vist de aktuelle produktindstillinger, afhjaelpe
fejlfindingsproblemer og kontrollere installationen af ekstraudstyr, f.eks. DIMM'er (Dual Inline Memory
Modules). | falgende illustration og tabel beskrives, hvordan du bruger dette skeermbillede.

wj 1P X Printers

Gommlmr ind Nepvaerk Log af

hedsstatvs . Konfigurationsside
“ 9
“Taduiangm +® Color Laserlet 0004
smrum anamam HF Color Laserlet 000
AR
0| o ' s ur ' .u Madulnurrimar IO
w Prirérens sergnummer HODDO000!
o ool P 42657142
b o] Usbshiiy Dratokade tor firmiware: 20050301 46.018.0
Sardca-id onang
—
< P& i 300 sekunder
3 [
() | Arial farveryidusser a
= Fnsnon s ag-uaey— S S
=] PCL (20000402
«Q Ptua (20000402
D PUSTSCRIFT (20010400
EOF (0040131
= DM ik 1 256 MB ODR
DiM- stk 2; Tom
Kaortstik 1 SMART ATA FLASH DISHK: 2 WD
Karshk 2 Tarn
Kirtstik 3 Torn
Ein 1 Tom
EDZ Torn
Eio 3. Tam
Integreret Jatgact HP JetDirect JTO40E 15.629.167
KORTETIE-lagor 2 WS kapacitel
RAM.DREV-lagar 158 M laniatitil
Q’.‘allumlnllﬁ hukamrmitsi 256 M8
Inddtrygged hubommelse. 32 MD
Samnied RAM 208 MB
oS 70.00

AAOMsEK reesourtabaspaelen Skivaral

Kontralpansids INGEN

AdgangEkoge 1 kantoipano DERKTIVERET

Enhedshpe. KORTETE Shrivebusiytivlse. DEAKTVERET
Enhedstype: RAM-DREV Skrivebeshymelse. DEAKTVERET
Fllsystemagang

Pl AT

ML AT

NFS KT,

Post3enpt AKTTY.

Cirebde Blslutningspone (USBAEEE 1 204) AKTIY.

Standardpaplrormmat LETTER
Bak 1 Farmat ALLE FORMATER
HE 1 Tyme ENHVER TYFE
Bak 2 Format LETTER
Bak 3 Format LETTER
Bak 4 Format LETTER
Bak. 5 Format LETTER
Bak B Farmat LETTER
Duplenimhed
Intern
Faphbakkir
1 BAKKE 1, 100 ark
2 BAKKE 2, 500 ark
3 BAKKE 3, 500 ok

Udshrmsbakier
1: OVERSTE STOAKKE, 250 ark, Forsice nedad

eum CFR Motceeykiussed: 0

Sidete DMavDHAN Motireklussern: U

C MG S
HBJLYS o0 00
MELLEMTONER B0 o0
EKYGGER oo oo

Figur 2-2 Skeermbilledet Konfigurationsside

Tabel 2-2 Konfigurationsside

Nummer Omrade af skarmbilledet Oplysninger eller funktion i omradet

14 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



DAWW

Tabel 2-2 Konfigurationsside (fortsat)
-

Nummer Omrade af skarmbilledet Oplysninger eller funktion i omradet

1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret
Webserver.

2 Printeroplysninger Viser serienummeret, versionsnumre og andre oplysninger om
enheden.

3 Installerede printersprog og Viser:

installeret udstyr

= Version og TCP/IP-adresse for alle netvaerksenheder, som er
tilsluttet til produktet (Jetdirect eller intern Jetdirect)

m  Alle de printersprog, der er installeret (f.eks. printerkommandosprog
[PCL] og PostScript® [PS])

m  Ekstraudstyr, som er installeret i hvert DIMM-stik og EIO-stik.
= USB-enheder, der kan tilsluttes til en printer og anvendes som en

veerts-USB-controller, f.eks. masselagerenheder, kortlaesere eller
tastaturer

4 Hukommelse

Angiver hukommelsesoplysninger, PCL DWS (Driver Work Space) og
ressourcebesparelse.

5 Sikkerhed

Angiver status for kontrolpanellas, diskskrivebeskyttelsesfunktioner og
direkte tilslutningsporte (USB eller parallel).

Du kan eendre status for porte med direkte tilslutning pa

skaermbilledet Sikkerhed under fanen Indstillinger ved at markere eller
fierne markeringen i aftkrydsningsfeltet Deaktiver direkte
tilslutningsporte.

6 Papirbakker og udstyr

Viser sterrelsen pa og typen af det medie, der er angivet for de enkelte
bakker i produktet. Hvis der er installeret en dupleksenhed eller
ekstraudstyr til papirhandtering pa produktet, vises der ogsa oplysninger
om disse enheder her.

7 Kalibreringsoplysninger

Angiver den nyeste CPR-sideopteelling (Color-Plane Registration), den
nyeste CPR-sideopteaellingsdato (i motorcyklusser) for DMAX/DHALF og
den nyeste DMAX/DHALF-sideoptaellingsdato.

CPR vises, nar der installeres nye tonerkassette for at kompensere for
eventuelle mindre variationer, der kan forekomme i kassettens omkreds.

DMAX er en teethedskalibrering af hver tonerkassettefarve ved 100%
daekning, og DHALF er ogsa en teethedskalibrering af hver
tonerkassettefarve, men som en halvtone i stedet for en fuld farve. Under
halvtoneudskrivning spredes punkterne af toner ud, og deekningen er
mindre end 100%.

8 Farvetasthed

Angiver CMYK-veerdier (cyan, magenta, gul og sort) for hgjlys,
mellemtoner og skygger.

Konfigurationsside

15

S
o
o
=
€
7
=
o
o




Status pa forbrugsvarer

Pa skaermbilledet Status pa forbrugsvarer vises mere detaljerede oplysninger om forbrugsvarer, og
du far vist varenumre pa originale forbrugsvarer fra HP. (Det er en hjeelp, hvis du har varenumrene Klar,
nar du bestiller forbrugsvarer). | falgende illustration og tabel beskrives, hvordan dette skaermbillede
anvendes.

é HP Culur Laserd 192,
(a HP Color LaserJet >CCL{ Printers

invent

G Oplysning 1 ostitinger ][ bebeerk | Luy al

Enhedsstatus A
Emesstais______ Status pa ferbrugsvarer
Status pa forbr .
.8 U= P LoV NI SV o Hewleft-Parkard-forhnigsvarer kan hestilles pa intrrmettet, nnline via din printersnfteears ellarverd at iingr
= Hanidelsesing til en autorisaret forhandler, Fo ‘Mionerne i vejledningsn.
< Side for forbrug
72] - — | Sort Kassefte o Billedovarforselset on
=} Diagnustice: ingsside v'<s] Bestil HP-vare: Q59504 Bestil HP-vare: 075044
5 Conmgeromencs | [ [ & | |C I
«Q Kontrolpanel | it mengae resterende siger 11000
2 Udskriv (Baserst pd sidedzkning med denne fobrugsvare 5,0%)
Lav ndet: MEJ
Serienummer 4895240
Sider udskrevet med denne 1]
Andre links forbrugsyare;
b instart suppart I srste installationsdata: 20050007
Bowlil furbnusgsvirer Lrato tor sidste anvendelse: 2UUa0E0Y
T = rodukisupport :
5 | Cyan Kamatie 400% Bille dfileeringssat 100%
Beddil HP vare: QE061A Bestil HP wvare: 110V Q78024 2200
E l | i Q7E02A

Ansliet manades resterenda sider 1nnnn g

(Basarat pi sidedsakning med danne forbrugavana 5,0%)

Lav nifsl. MEJ
Serienummer: 5895241
Sider udskrevet mad denne o
forbrugsvare:

Forste installationsdato: 20050307
Diato for sidste anvendelse: 20050307

tagenta Kazsette
Bestil HP-ware: Q59534

C s =

A00%

Ansldet meengde resterende sider 10000
{Baseret pd sidedmkning med denne forbrugsvare 5,0%)
Lav net: NEJ
Serichummer 5808242
Slder udskrevet med denne 1]
forbrugsvare:

Forzta installationsdato: 20050207
Dalu lur sidsle arvendelse. 20050307
L By et

O -
Anslaet meennde resterende sider: 10000
(Baserst pa sidedzkning med denne fobrugswane 5.0°%1
Lav net: HCJ
Serenummer oHYEL 43
Sirder udskrevat mad danng n
forbrugsvars:

Farste Installationsdato: 20050307
Dato for sidste anvendelse: 20050307

Returnering og genbrug

Send brugte segte HP-forbrugsvarer til genbrug hos Hewleft-Packard. Yderligere oplysninger finder du ved
at hessge: hitniifwrsey ho cominnireccle

Figur 2-3 Skeermbilledet Status pa forbrugsvarer

Tabel 2-3 Status pa forbrugsvarer

Nummer Omrade af skarmbilledet Oplysninger eller funktion i omradet

16 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



DAWW

Tabel 2-3 Status pa forbrugsvarer (fortsat)

Nummer

Omrade af skaermbilledet

Oplysninger eller funktion i omradet

1

HP IWS-faner og -menuer

Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.

2

Linket Bestil forbrugsvarer

Brug denne funktion til at oprette forbindelse til en webside, hvor du kan
bestille forbrugsvarer online hos en forhandler efter eget valg.

Oplysninger om tonerkassette

Viser (nar oplysningerne er tilgeengelige) den resterende levetid i procent
og det anslaede antal tilbagevaerende sider, inden forbrugsvaren er tom,
det samlede antal sider, der er blevet behandlet med forbrugsvaren,
forbrugsvarens serienummer og varenummer fra HP samt en angivelse af,
om forbrugsvaren har naet status af snart tom.

Hvis Tilsidesat ved tom er blevet aktiveret pa produktkontrolpanelet,
vises en meddelelse, nar forbrugsvarer er opbrugt, der forteeller, at
kassetten blev anvendt sammen med indstillingen til tilsidesaettelse.

r_-f; Bemaerk! Hvis du anvender en ikke-HP-forbrugsvare, er

= oplysninger om forbrugsvaren muligvis ikke tilgaengelige.
Desuden kan en advarselsmeddelelse om de risici, der er
forbundet med anvendelse af ikke-HP-forbrugsvarer, blive vist pa
skaermbilledet. Ingen yderligere oplysninger om status for
forbrugsvaren vil veere tilgaengelige.

Oplysninger om forbrugsvarer
med lang levetid

Viser (nar oplysningerne er tilgeengelige) den resterende levetid i procent
og det anslaede antal tilbagevaerende sider med forbrugsvaren.

Status pa forbrugsvarer

17

S
o
o
=
€
7
=
o
o




Haendelseslog

Hzendelsesloggen viser de seneste produkthaendelser, herunder papirstop, servicefejl og andre
printerfejl. | falgende illustration og tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skaermbillede.

& HF e
[B HP Color LaserJet XXXX Printers

invent

cr Oplysninger l[ Indstillinger ” Metvaark ] Log af
et Handelseslog
Konfigurationsside
o Aktuelle motarcyklusser: 1]
o Status pa forbrugsvarer Sefienummer e
] Haendelseslog Antal punkter i brug: 1
‘2 Side for forbrug g anta’ “sininger: a0
(72] Diagnosticeringsside 9 9 e @ e
E_ Oplyshinger om enhed Nurnmer DatoXKlokkeslat MotorcyklusserHazndelse Beskrivelse eller printersprog
1 2008-mar-07 1016 0 12.20.00 PRINTEREM KUMME IKKE FBRE
‘3 HKontrolpanel
o) 5 Ah FPAPIRET UD AUTOMATISK
Udskriv
p 4
Andre links
hip instant support
Bestil forbrugswarer
e Produktsupport
Figur 2-4 Skezermbilledet Heendelseslog
Tabel 2-4 Haendelseslog
Nummer Omrade af skaermbilledet  Oplysninger eller funktion i omradet
1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret \Webserver.
2 Nummer Angiver reekkefglgen for de opstaede fejl. Den sidste fejl har det hgjeste tal.
3 Dato/klokkeslaet Angiver datoen og klokkeslaettet for hver haendelse, der er logfert.
4 Motorcyklusser Viser antallet af motorcyklusser, som produktet har afsluttet, da fejlen opstod.

Produktet afslutter en motorcyklus for hvert Letter/A4-sideformat, der
udskrives eller kopieres.

5 Aktuelle motorcyklusser Viser antallet af motorcyklusser, som produktet har afsluttet til dato.
6 Haendelse Viser den interne haendelseskode for hver haendelse.
7 Beskrivelse eller Viser en kort beskrivelse af handelser.
printersprog
8 Linket Produktsupport Giver adgang til HP's supportwebsted, hvor du kan finde produktspecifikke

fejlfindingsoplysninger.

18 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



Side for forbrug

Skeermbilledet Side for forbrug indeholder en opteelling af sider for hvert medieformat, der er passeret
gennem produktet, og viser antallet af udskrevne duplekssider. Det totale antal beregnes ved at gange
antallet af udskrifter med enhedsvaerdien.

Oplysningerne pa dette skeermbillede kan bruges til at afggre, hvor meget toner eller papir der skal
opbevares. | fglgende illustration og tabel beskrives, hvordan du skal bruge dette skeermbillede.

(D |

G Oplysninger

Fowdstales - Side for forbrug
=
status i forbrugsvarer (<)
EU OGO (=2}
Side: fum furelarugy Frodustnanm; HP Color Lageret oo c
Diagrusticesingsside Frintsmam: HP Calor LAS8renous —
Oulvsninger o g c
Hontrolpanel Totaler for forbrug dilsvarende) ) | (4
—_— — DUPLER. LEKS z
1 1 Q
- PHINTER SIMPLERS SIMPLERS SIMPLEN)/JUPLERS DUPLEN; DUPLENS Total Tatal BILLEDE BILLEDE o
Ay Bk Sideformat Mono  Farve Cnheder  Mono  Farve Coheder Mono Farve Total  Mono  Farve
s LETTER ] [ 10 0 ] 0 U0 0D U [ [l
Aotdiian- = LEGAL o 0 1.3 0 0 6 00 00 00 a a
" o n 10 n 0 20 00 nooon n n
ENECLTIVE ] 0 i1 ] 0 16 00 00 00 [ q
KONVOLLT nr 10 n [ 04 - - = 08 0o oo - -
KONVOLUT 0 [ 03 had - = 00 0o 0o - it
MONARCH
KONVOLLIT 54 0 n 0§ - - * 0o no oop - -
KONVOLUT DL [ [ 04 - - = 00 0p 0o -~ -~
BAGIS) n i 0y o 0 14 00 0p 00 [ [
KONVOLUT B 0 [ I} - - = 00 0o 0o - g
SPECHL o 0 10 - - 00 00 00
DPOSTHORTLIS) (] 0 1.0 bl * = 00 0D 00 el -
a5 0 0 us e Ly = 00 00 00
18K o n 08 - - * 0o no oo - -
EMECUTIVELIS) u u A = - 00 00 0o - -
28013 n n 11 0 0 22 00 0o oo n n
STATEMENT 0 [ 05 - - ~ 00 0o 0o - i od
TOTALT oo a0 oo

HRUG AF UDSKRIFTSTILS TANDE
Udskriftsdiistand Mann Tanm Total
AUTUREG TILSTAND u i} (]
HORMALTILETAND ] [ 0
LETTILETAND L] 1] [}
HRAFTIGTTILSTAND 0 o [
KARTONTILETAND ] n 0
TRAMSPARENTTILST ] 0 0
KONVOLUTTILETAND 0 n 0
ETKETTILSTAND u i u
GROFT PAPIR-TILET ] i (i
EKS. RESI TILS, u i} [
EHSTRA KRAFTTILST 0 i [
FUGT. TRHETILE 0 1] 0
FUGT, GROFT-TILS 0 [ [
HURTIG BL TILST 0 n 0
BLANKT-TILSTAND u i ]
MELLEMTILETAND ] n n
UJAENN TILSTAND u i} [
EK KRFBLNKTILS 1 o i
AMM TRNSF TILST u (i [}
LT LUAVHTILET, 1 0 [ [
LT UWVEVHTILET. 2 L o 0
Total o
HRUG AF PAPIRGANG
Kilda Antal Destination Aatal
Konyolutfremfarer 0 Forgide opad o
Manuel indfenngsbakke 0 Forside nedad o
DAKKE 1 0 Exstem bakke o
BAKKE 7 [ Anol n
DAKKE 3 0 Total [
Ehsstin bbby n
Andet [}
Total n

6 Tiidligure printindmining
Sort 00%
Cvn 0.0%
Magerta 0,0%
Gl 0.0%

Figur 2-5 Skeermbilledet Side for forbrug

DAWW Side for forbrug 19



Tabel 2-5 Side for forbrug

Nummer Omrade af skaermbilledet Oplysninger eller funktion i omradet
1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret \Webserver.
2 Totaler for forbrug (tilsvarende) Viser de udskrevne papirtyper, antallet af udskrevne enkeltsider, antallet af

udskrevne duplekssider og det samlede antal udskrevne sider.

3 Enheder En enhed svarer til et ark i standard-A4-format (Letter-format). Alle andre
sideformater er angivet i forhold til deres standardformat. Et ark i A4-format
(Letter-format) udskrevet pa begge sider taeller som to enheder.

4 Dupleks 1 billede "Dupleks 1 billede" henviser til sider, der er udskrevet som en del af et
dupleksudskriftsjob, men som er blanke pa den anden side.

5 Udskriftstilstande og brug af Angiver de forskellige udskriftstilstande, der er brugt til udskriftsjob i farver
papirgang (faktisk) og sort-hvid.
6 Tidligere printerdaekning Angiver den gennemsnitlige maengde toner, der bruges pa en side.

@)
=
<

(72}

=

=}

«Q

(1)

=

20 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



Diagnosticeringsside

Skaermbilledet Diagnosticeringsside giver oplysninger om kalibrering, farvetaethed og parametre.

& HF Calor Lase 192 162.0.10
(ﬂ HP Color LaserJet >X3CX Printers

invent
or Oplysninger || Indstiinger || Netvesrk | Log af
Enhedsstatus Diagnosticeringsside
Konfigurationsside
Status pa forbrugsva librering

Haendelseslog

Sidste CPR (Motorcyklusser): 0

; [

Side for forbrug Sidste DMawDHalf (Motorcyklusser: 0 )
|Diagnosticeringsside g’

Ophyshinger om enheg E

Kontrolpanel CM G S n
Udskriv HEJLYS 00 00 >
MELLEMTOMNER o o0 0 o0 o

SKYGGER o o0 0 o0 O

Andre links 9

hp instart support
| ABCDEFGHI JKL MHN OP ORST UVY WX ¥ Z AABB

Bestil forbrugsyvarer

Produktsuppo 0000 0000 04 01013 17181022 28 2C 3035 3A5F 3F 43 45 45 48349 4C 4E 54 54
SF B2 6368 896 9C A3B1 BIBBES AE BABF 76558 97 94 A0AS AEBSBYBY 64 B1 00 00

0000 0000 00000000 16141014 1412 17148 1F 1F 27 28 2034 36 34

47 4EI 49 448, 4E 50 56 5F B3 64 6465 89 AAB3C4 CECBES C1 ?2 75 7E 91

Q000 2000 Q000 Q000 00 dd

RN I S OR YR

oF 4
DE DF 5A D2 65 6E 75 54 CCDDDF DF SF DEOO 00
00 0000 00 0000 0000 0000 00 00 00 0000 00
00 0000 00 0000 0000 0000 00 00 00 0000 00
00 0000 00 00 00 0000 00 00 00 00 00 00 00 00

0 0 0 0 ]

A7 00 00 0000 00 0000 00 0000 0000 0000 0000 0000 00 00 00000000 00 0000 oo
1600 00 0000 00 0000 00 0000 0000 0000 0000 0000 00 00 00000000 00 00 00 oo
1900 00 0000 00 0000 00 0000 0000 0000 0000 0000 00 00 00000000 00 0000 oo
20FDE4 FEYO 02 1CFDE4 FFFAFFFE FFFG 0000 FFFS FF FC FF FO OO 00 00 00 00 00
P2 00 00 0000 00 0000 00 0000 0000 0000 0000 0000 00 00 00 00 00 00 |||:| 00 00 00
00 00 0000 0 0 0000 0

P00 00 0000 0 0 0000
P2 300 00 0000 00 0000 00 00 00 00 00 00 0000
2500 00 0000 00 0000 00 0000 00 DD 0000 0000 00000000 00000000 00 0000 oo
26100 00 0000 00 0000 00 0000 0000 0000 0000 0000 00 00 00000000 00 0000 oo
270000 0000 00000000 00000000 0000 0000 0000 0000 00000000 00 0000 oo
2800 00 0000 DD 0000 00 0000 0000 0000 0000 000000 DEI DD 0o 0o DD DD 0o 0o 0o

FLJ00 00 0000
k100 00 0000 o 00 00 0000 00 00 00 00
k300 00 0000 00 0000 00 4 : 00 00 0000 00

k7300 00 0000 0 0000 00
F3 0000 0000 DD 000000 00000000 0000 0000 0000 00 Q0 00 000000 00 00 00 00
340000 0000 00000000 0000 0000 0000 0000 0000 00 00 00 00 0000 08 00 00 oo
J50000 0000 00000000 00000000 0000 0000 0000 00 00 00 Q00000 00 00 00 oo

J6 0000 0000 00 000000 00000000 0000 0000 00000000 00000000 00 00 00 00

Figur 2-6 Skeermbilledet Diagnosticeringsside

Tabel 2-6 Diagnosticeringsside

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.
og -menuer

DAWW Diagnosticeringsside 21



Tabel 2-6 Diagnosticeringsside (fortsat)
L

Nummer Omrade af
skaermbilledet

Oplysninger eller funktion i omradet

Angiver den nyeste CPR-sideopteelling (Color-Plane Registration), den nyeste CPR-
sideopteellingsdato (i motorcyklusser) for DMAX/DHALF og den nyeste DMAX/
DHALF-sideoptaellingsdato.

CPR vises, nar nye tonerkassetter installeres for at kompensere for eventuelle mindre
variationer, der kan forekomme i kassettens omkreds.

DMAX er en teethedskalibrering af hver tonerkassettefarve ved 100% deaekning,
DHALF er ogsa en teethedskalibrering af hver tonerkassettefarve, men som en
halvtone i stedet for en fuld farve. Under halvtoneudskrivning spredes punkterne af
toner ud, og daskningen er mindre end 100%.

Angiver CMYK-veerdier (cyan, magenta, gul og sort) for hgjlys, mellemtoner og
skygger.

2 Kalibreringsop-
lysninger

3 Farveteethed

4 Parametre

@)
=
<

(72}

=

=}

«Q

(1)

=

For farveenheder er de specifikke maskinindstillinger i forbindelse med trykprocessen
eller den elektrofotografiske proces kritiske ved identifikation af enhedsstatus og
funktion. De elektrofotografiske indstillinger, der anvendes til at finde, diagnosticere
og spore defekter i udskriftskvalitet, vises i en 272-celle binaer raskke, der indeholder
de indstillinger, der er registreret af enhedens motor. Disse registreringer vises ogsa
i bunden af skeermbilledet Diagnosticeringsside.

22 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



Oplysninger om enhed

Pa skeermbilledet Oplysninger om enhed vises enhedens navn, aktivnummer, firmanavn, navn pa
kontaktperson, enhedens placering og printerens TCP/IP-adresse, navn, model og serienummer.

Enhedens navn, aktivnummer, firmanavn, kontaktperson og enhedens placering kan konfigureres pa
skaermbilledet Oplysninger om enhed under fanen Indstillinger.

(ﬂ HP Color LaserJet X3 Printers

invent
J Oplysninger || Indstilinger || Metvaerk | Log af
Enhedsstatus H s
Oplysninger om enhed =
Konfigurationsside
o Printernavn: HF Color Lageret X000 E
Status pa forbrugsvarer ) .
Printerens placering c
Heendelsesiog Akfivnummer: g
Side for forbrug Firmanavn: E.
Diagnosticeringsside Kontaktperson: o
- Standard IP adresse: 16629167
|0plysnmger om enhed Produktnawh: HF Color Laserdet x:x
Kontrolpanel Printermadel: CHIHA
Udskriv Printerens serignurnmer: FIRRRR
Andre links

hp instant support
Bestil forbrucsyarer
Produktzupport

Figur 2-7 Skaermbilledet Oplysninger om enhed

DAWW Oplysninger om enhed 23



Kontrolpanel

For de produkter, der har et kontrolpanel, viser skeermbilledet Kontrolpanel produktets
kontrolpaneldisplay, som om du stod ved produktet. Da denne visning viser produktets status, kan den
hjaelpe dig med at foretage fejlfinding i forbindelse med problemer med produktet.

E; Bemezerk! Skeermbilledets udseende kan variere, afhaengigt af produktet.

& HP Color Laser.) 2 162.0.10
(‘a HP Color LaserJet X>CK Printers

invent

J Oplysninger |[ Indstilinger ][ Netveerk | Log af
-g Enhedsstatus H
< Billede af kontrolpanelet
(7] Konfigurationsside -
=} - Dette er etinaktivt hillede af enhedens kontrolpanel. Klik pa Opdater hillede nedenfor for at opdatere
5 Status paforbrugsvarer oot mad akuelle oplysninger.
Q@ Haendelseslog Sleep mode on
2 Side for forbrug
Diagnosticeringsside
Oplysninger om enhed
Kontrolpanel Opdater billade
Udskriv
Andre links

hp instant support
Bestil forbrudgsyarer
Produbtzupport

Figur 2-8 Skeermbilledet Kontrolpanel

24 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



Udskriv

Du kan bruge skaermbilledet Udskriv til at udskrive én fil ad gangen fra et produkt, der understgtter
HP IWS. Denne funktion er iseer nyttig, hvis du er mobilbruger, da du ikke behgver at installere
produktets printerdriver for at kunne udskrive. Du kan udskrive hvor som helst og nar som helst.

Du kan udskrive udskrivningsklare filer, f.eks. dokumenter, der er oprettet ved hjaelp af driverindstillingen
"udskriv til fil". Udskrivningsklare filer har ofte filtypenavne som .PRN (Windows Print Ready File), .PCL
(Printer Control Language), .PS (PostScript), .PDF (Adobe Portable Document Format) og .TXT (tekst).

| felgende illustration og tabel beskrives, hvordan du bruger dette skaermbillede.

r__f/r Bemeaerk! Skeermbilledet Udskriv (og det tilhgrende menupunkt Udskriv til venstre) kan kun

abnes, hvis det er konfigureret til at blive vist pa skeermbilledet Sikkerhed under fanen b
Indstillinger. Yderligere oplysninger findes i Sikkerhed. g)
F
ﬁ HPF Color Lase a >
(\fa‘ HP Color LaserJet X>CCK Printers g.
o oplysninger || Indstilinger |[ Metveerk | Log af
Enhedsstatus U d s k ri v

Konfigurationsside
Status pa fDrhrugmke Enhedsstatus  Dvaletilstand til

Haendelseslog

|dentificer det dakument, du wil udskrive, ved at bruge en af indstillingeme nedenfar, ag kik derefter pd

Site for forbrug knappen Anvend
(DT ST Bemazrk! Angiv dokumentets filnawvn for at udskrive dokumenter, der er klar til udskrivning {f.eks. .ps,
Oplysninger om enhed pf, pcl, 1=t).

Kontrolpanel -
W |I|lj::-tl||lllg 1
Waalg det dokument, duvil hente fra harddisken eller netvarksfilservaren.

G
Andre links | veig i | ennemese |

hp instant support
Bestil forbrugsyarer G Indstilling 2

Produttsupport |

Indtast adressen pd det dokument, duvil have adgang til wvia internettet. Indtast feks. adressen pd
falgende made:

hitpeitwsssi. (din_server).comifilnavn.ps

Adresse |

Anvend | Annuller |

Figur 2-9 Skeermbilledet Udskriv

Tabel 2-7 Udskriv side

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.
og -menuer
2 Enhedsstatus Viser enhedens status (den samme, som vises pa skaermbilledet Enhedsstatus og

pa kontrolpanelets display).

DAWW Udskriv 25



Tabel 2-7 Udskriv side (fortsat)

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

3 Indstilling 1 Udskriver en fil, der findes pa din beerbare computer, din stationaere computer eller en
netveerksfilserver.

4 Indstilling 2 Udskriver en fil, som du kan fa adgang til via dit netveerk.

Udskrivning af en fil vha. skarmbilledet Udskriv

Benyt falgende fremgangsmade for at udskrive en fil fra skaermbilledet Udskriv.

1 Veelg en fil, der findes pa computeren eller netvaerket, ved hjaelp af én af falgende muligheder:
e Kilik pa knappen under Indstilling 1 for at finde en fil, som du vil udskrive.

-eller-

e Skriv URL-adressen (Uniform Resource Locator), der begynder med "http://") i feltet Adresse
(under Indstilling 2) for at udskrive en fil, der er tilgaengelig via netveerket.

@)
=
<

(72}

=

=}

«Q

(1)

=

2 Klik pa Anvend.

26 Kapitel 2 Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskaermbillederne DAWW



Konfiguration af produktet fra
skarmbillederne under Indstillinger

Brug skeermbillederne under fanen Indstillinger til at konfigurere produktet fra computeren.

r__f//r Bemaerk! Nogle produkter understgtter ikke alle disse skaermbilleder.

S
o
<)
1=
=
7]
©
=

DAWW 27



Konfigurer enhed

Du kan bruge skaermbilledet Konfigurer enhed til at udskrive informationssider om enheden og
konfigurere enheden eksternt. | fglgende illustration, tabel og eksempelprocedure beskrives, hvordan
du bruger dette skaermbillede.

Hvis enheden har et kontrolpaneldisplay, svarer disse menuer til dem, der findes pa enhedens
kontrolpanel. Nogle af menuerne fra enhedens kontrolpanel er ikke tilgeengelige fra HP IWS. Se den
dokumentation, der fulgte med enheden, for at fa yderligere oplysninger om de forskellige menuer, som
enheden understgtter.

é HP Color La 010
(ﬂ HP Color LaserJet X>CCK Printers

invent

[ Ophysninger I Indstillinger l[ Metvaark ] Log af
Henfigurer enhed Konfigurer enhed
E-mail-server

Enheden kan konfigureres ved atveslge en konfigurationsmenuy i navigationstreeet nedenfar. Mar du har
valgt en konfigurationsmenu, kan du foretage indstillinger nederst pd siden.

Aihsarsler

M@ Vaall en menu

Rediger andre links F‘ OPLYSHIMGER
Oplysninger om Bm-- PAPIRHANDTERING

Spro :
[ B KOMFIGURER ENHED
Dato og Klokkeslaat :
- B DIAGMNOSTICERING
Vakningsklokkeslast
Andre links

hp inatant support
Bestil forbrugsyvaret
Produltzupport

Figur 3-1 Skeermbilledet Konfigurer enhed

Tabel 3-1 Konfigurer enhed

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret \Webserver.
og -menuer
2 Veelg en menu Menuen OPLYSNINGER Udskriv informationssider om enheden, der

indeholder detaljerede oplysninger om enheden og
dens konfiguration.

Menuen Angiv den medietype, der findes i de enkelte bakker.
PAPIRHANDTERING

Menuen KONFIGURER Konfigurer enheden for at pavirke enhedens

ENHED funktioner. Du kan for eksempel konfigurere
indstillinger for enheden fra denne menu, som f.eks.
indstillinger for udskriftskvalitet eller
destinationsbakker.

28 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



Tabel 3-1 Konfigurer enhed (fortsat)

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet
Menuen Fa oplysninger om enheden, som du kan bruge til
DIAGNOSTICERING fejlfinding.

Klik pa plustegnet ud for en menu, eller klik pa selve menuen for at fa vist

3 Plustegn ()
undermenuerne.

Brug af menuerne pa skaermbilledet Konfigurer enhed

Falgende fremgangsmade er kun et eksempel. Lignende fremgangsmader kan anvendes til at indstille
andre menupunkter.

Folg disse trin for at udskrive en konfigurationsside (eksempelprocedure).

1 Klik pA INFORMATION.

2 Marker afkrydsningsfeltet for den informationsside, du vil se eller udskrive, og klik derefter pa
Anvend.

E; Bemeerk! Printerdrivere og softwareprogrammer tilsidesaetter ofte valg, der er foretaget i
menuen Udskrivning og i menuen Papirhandtering. Se den brugervejledning, der fulgte med
produktet, for at fa yderligere oplysninger. Eventuelle aendringer afspejles pa skaermbilledet
Enhedsstatus, pa skaermbilledet Konfigurationsside og i menuen Papirhandtering.

S
o
o
=
=
7
©
=

DAWW Konfigurer enhed 29



E-mail-server

Brug skeermbilledet E-mail-server til at konfigurere e-mail-indstillinger for udgaende og indgaende e-
mail. Brug indstillingerne pa dette skaermbillede til at sende og modtage e-mail-meddelelser, herunder
produktadvarsler. | fglgende illustration, tabel og procedure beskrives, hvordan du bruger dette

skaermbillede.

& HF Golor q
(B HP Color LaserJet 20K Printers

invent

Oplysninger | Indstillinger ” hetvaark ] Log af

Konfigurer enhed E_m ai I'Server

|E-mail-semer

Advarsler de e-mail
AutoSend Angiv veardier for udgdende e-mail-server, hwvis du bruger e-mail-advarsler eller AutoSend.
Sikkerhed

¥ Aktiver udgdende e-mail

Rediger andre links

SMTP-server |1 92 58.00.00

Oplysninger om enhed D
armaenenavn

Sprog i |your.company.com

E-mail-adresse pa enhed  devicei@hoihp.com
Dato oy klokkeslzet P @hoi.np
Vaekningsklokkeslast ndgfende e-mail fikke p

Angiv veerdier for indofende e-mail-server, 58 flernanmodninger og kammandoer kan sendes til enheden.

Andre links ¥ aktiver indofende e-rmail
hi instant support POP3-serer  |192.168.0.10)
Bestil forbrugsvarer Enhed POP3-brugernavn |device
Produltsuppart

Adgangskode |

Annuller |

5
o
(7]
=
=
«Q
®
=

Figur 3-2 Skeermbilledet E-mail-server

Tabel 3-2 E-mail-server

Nummer Omrade af skaermbilledet Oplysninger eller funktion i omradet

1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret
Webserver.

2 Udgaende e-mail Konfigurer udgaende e-mail, hvis du vil benytte funktionerne

Advarsler eller AutoSend. Yderligere oplysninger findes i Brug af
skeermbilledet Advarsler sammen med et produkt.

3 E-mail-adresse pa enhed Dette er enhedens e-mail-adresse, der vises i enhedsadvarsler. Det
er ikke den e-mail-adresse, du skal bruge, nar du sender
kommandoer til enheden. Yderligere oplysninger findes i
Afsendelse af e-mail-kommandoer til produktet.

4 Indgaende e-mail (ikke pakreevet for e-  Konfigurer indgaende e-mail, hvis du vil anmode om
mail-advarsler) oplysningssider fra enheden ved hjeelp af e-mail-meddelelser.
Yderligere oplysninger findes i Afsendelse af e-mail-kommandoer

til produktet.

30 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



Konfiguration af udgaende e-mail
Du skal konfigurere udgaende e-mail, hvis du vil benytte funktionerne Advarsler eller AutoSend.

1 Hentfglgende oplysninger. (Organisationens netvaerks- eller e-mail-administrator kan saedvanligvis
give dig de oplysninger, der kreeves for at konfigurere udgaende e-mail).

e TCP/IP-adressen pa SMTP-postserveren (Simple Mail Transfer Protocol) pa netvaerket. EWS
bruger SMTP-serverens TCP/IP-adresse til at dirigere e-mail-meddelelser til andre computere.

e Det domaenenavn, der bruges ved adressering af e-mail-meddelelser i organisationen.

2 Marker afkrydsningsfeltet Aktiver udgaende e-mail.
3 Skriv SMTP-serverens TCP/IP-adresse i tekstboksen SMTP-server.
4 Skriv donaenenavnet i tekstboksen Domaenenavn.

5 Klik pa Anvend for at gemme aendringerne.

Konfiguration af indgaende e-mail

Du bgr konfigurere indgaende e-mail, hvis du vil anmode om informationssider fra produktet ved hjaelp
af e-mail-meddelelser. Yderligere oplysninger findes i Afsendelse af e-mail-kommandoer til produktet.

1 Etabler en POP3-postkassekonto (Post Office Protocol 3) for produktet pa en postserver i
organisationens netveerk.

Hver POP3-konto kraever et brugernavn og en adgangskode. Brugernavnet kombineret med
produktets domeenenavn (der er angivet i konfigurationen for udgaende e-mail) bliver til e-mail-
adressen pa produktet. Hvis brugernavnet for POP3-postkassekontoen f.eks. er "produkt", og
POP3-serveren er "hp.com", bliver produktets e-mail-adresse "produkt@hp.com".

S
o
o
=
=
7]
!
=

E’//r Bemark! Hvert enkelt produkt, der er konfigureret til indgaende e-mail, skal have sin egen
POP3-postkassekonto pa netvaerkets e-mail-server. POP3-postkassekonti konfigureres
saedvanligvis af organisationens netvaerks- eller e-mail-administrator.

A FORSIGTIG! Sarg for, at du ikke bruger din personlige e-mail-konto. Skulle det ske, kan
det forarsage, at alle e-mails slettes. Du vil ikke modtage nogen meddelelse om, at denne

sletning er sket.

2 Marker afkrydsningsfeltet Aktiver indgaende e-mail.
3 Skriv POP3-postserverens TCP/IP-adresse i tekstboksen POP3-server.

4  Skriv brugernavnet og adgangskoden til produktets postkassekonto, og klik derefter pa Anvend for
at gemme andringerne.

DAWW E-mail-server 31



Advarsler

Fra skeermbilledet Advarsler kan IT-administratoren konfigurere produktet, sa det sender advarsler om
problemer og status til alle via e-mail-meddelelser. Nar denne funktion er konfigureret, aktiveres
automatisk meddelelser om forbrugsvarer, status om papirgang og oplysninger om andre tjenester og
rad. Der er mere end én person, der kan modtage advarsler, og hver person modtager kun specifikke
advarsler. En kontorassistent kan f.eks. vaere ansvarlig for bestilling af toner eller afhjeelpning af
papirstop og kan modtage en avanceret advarsel, nar tonerkassetterne er nasten tomme, eller der
opstar papirstop. P4 samme made kan forbrugsvarer med lang levetid handteres af en ekstern
serviceudbyder, som kan modtage advarsler om udfarelse af vedligeholdelsesarbejde pa produktet,
ilzegning af papir i den forreste eller bagerste heefteenhed og lignende behov.

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, f.eks. en harddisk, kan du oprette op til fire forskellige
destinationslister med op til 20 modtagere pa hver liste. (Uden den permanente lagerenhed kan en
bruger kun sende advarsler til fire e-mail-adresser).

Ved at veelge indstillingen Fjern statusmeddelelser om forbrugsvarer pa statuspanelet (tilgeengelig
pa skeermbilledet Advarsler - konfiguration, der vises, nar du trykker pa knappen Ny
destinationsliste), kan du undertrykke statusmeddelelserne Kassette lav -eller- Kassette tom pa
kontrolpanelet. (Dette gaelder kun for sort tonerkassette). Meddelelsen undertrykkes kun pa
kontrolpanelet, hvis en eller begge disse advarsler farst er blevet valgt til at blive modtaget.

Folgende illustration, tabel og procedurer beskriver, hvordan du i dette skeermbillede kan redigere, teste
og slette destinationer og destinationslister.

I%’//r Bemark! Udgaende e-mail skal vaere aktiveret, for at advarslerne fungerer. Se Konfiguration
af udgaende e-mail vedregrende aktivering af udgaende e-mail.

=3
Qo
2]
=
=
Q
(1]
=

32 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



é H
(ﬂ HP Color LaserJet X030 Printers

invent

[ Qplysninger | Indstillinger l[ Netvark ] Log af

Konfigurer enhed Ad Var5|er
E-mail-server
|nd\rarsler Der er aktuelt konfigureret advarsler for falgende advarselsdestinationer. Hvis du wil foretage sndringer,

skal du klikke p& den relevante knap ud for advarselsdestinationen. Hold markaren hen aver en knap for at

AutoSend n ; .
faydetligere aplysninger.

Sikkerhed

Rediger andre links Bemazerk! For at adwvarslerne kan fungere, skal udgﬁende e-mail vaere Konfigureret pﬁ siden E-mail-
Server.

Ophysninger om enhed

S— Advarselsdestination Valgte advarsler Yedhasftede filer (valgfrit)

prog
Dato og Kiokkeslast YOUr_name@your.company.com Bestil kassette Statusside over forbrugswarer
Veekningsklokkeslzt Ldskift kassette Side for forbrug

Athjzelp papirstop
Bakke Shen

= Bakken ertom (ilag)
Andre links

hp instant support |

bip instant support Rediger I Test | Slet I
Bestil forbrudsyvarer
Produktsupport

senice_provider@your.company.com Ldskift kassette Statusside over forbrugswarer

Rediger | Test | st |

6 My advarselsdestination | E
(o2}
Figur 3-3 Skeermbilledet Advarsler =
E
Tabel 3-3 Advarsler %
=
Nummer Omrade af skaermbilledet Oplysninger eller funktion i omradet
1 HP IWS-faner og -menuer  Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret \Webserver.
2 Oversigt over Viser de aktuelle valg for de enkelte destinationer.

destinationslister

3 Rediger Klik pa knappen for at foretage sendringer af destinationen eller
destinationslisten.

4 Test Klik pa knappen for at sende en testadvarsel til destinationen eller
destinationslisten.

5 Slet Klik pa knappen for at slette destinationen eller destinationslisten.
6 Ny advarselsdestination Klik pa knappen for at definere indstillingerne for en ny destinationsliste for
advarsler.

Brug af skarmbilledet Advarsler sammen med et produkt

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, kan du konfigurere op til fire forskellige lister med op
til 20 modtagere pa hver liste. Uden en permanent lagerenhed er der kun plads til fire e-mail-adresser.

Hvis der er installeret en permanent lagerenhed, ligner skaermbilledet Advarsler — konfiguration, der
vises, nar du klikker enten pa Rediger eller Ny destinationsliste, falgende illustration.

DAWW Advarsler 33



5
Q
(7]
=r
=
«Q
o
=

34

Oplysninger || Indstillinger | Netveerk | Lag af

Honfigurer enhed

Advarsler - kenfiguration

T-mail-srreer
| nervarsier
AutoSend
Ineftast arl Istlastinati pa en affalgende mider

———————————— En ¢ mall adresse (L.eks. dit-navn@dit-Nma.com)

om enhed Fn mobilenhed § aks 208555 bilfirmaned
Spivg En til et websted (faks. <hiplvwwy. din~corver.com=)
Do ug klukkestad

Vaskningsklokkeslest

Anddre links

B it supgnnd
Heatd forbrugsvarcr
Bruduklsupgarl

Arhearselsdeslination, "

Weely de advarsler, som du ansker, 3t advarselsdestinationen skal modtage. De mest almindelige
advarsler or anghet her.

Atvarselsnam vl Graense

Buslil kavselly O 10 (U100 procent

Udekit kageata 0

Ikke HP forbrugsvarcr installerct O

Alhjaip papirsiog 0

Luk skufter, desksler og 1ger -

Rakkr Ahen -

Bakien ertom (ilaeg) s
’.tFﬂﬁinu af
Wy s div ne gadldue
Tor alie destinationer Tor
denne pnhedl

rdariigare advarslar

Hrvis o wil su alle advarsien fur delle produkl, skal du klikke pd knappen Wis albe adean st

Uemaerk! LT Kk I’& denne kKnap gemmer de akiuelle endringer og dbner den side, der wiser alle
adharselsindstillingerne.

Wig alle advarsicr I

Weely den eller de meddele
Fun i g, brviss den i

sk wr Anyivel i furrige Irin.

I westl og udskin patron

Waely de vedhaeftede filer, som du nediage | hver e-mail-advarselsmeddelelse. 53 til fanen
Optysninger for 3t se eksempler pl disse sider,

T Statuaside aver nrhnigavarer

™ side for forbrug

™ konfigurationsside

T side med haendeisesion

Vazlo denne indstilling, hws den advarselsdest, dor o valgt il 2t modtage advarsior, of of automatish
compitersystrm

I HML-dala

0K|_annuler |

Figur 3-4 Skeermbilledet Advarsler — konfiguration

Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger

DAWW



Sadan konfigureres advarsler
1 Gor et af folgende:
e Hvis du vil oprette en ny destinationsliste, skal du klikke pa Ny destinationsliste.
-Eller-

e Huvis du vil eendre en eksisterende destinationsliste, skal du klikke pa Rediger ud for den liste,
som du vil gendre.

Skeermbilledet Advarsler — konfiguration vises.

2 Indtast et navn under Listenavn, f.eks. Service eller Forbrugsvarer, for de produkter, hvor der er
installeret permanente lagerenheder. (Hvis du ikke har en permanent lagerenhed, skal du fortsaette
til trin 3).

3 Indtast e-mail-adressen péa de personer, der skal modtage advarsler. | store miljger kan
systemadministratorer dirigere e-mail-adresser til listeservere, URL-adresser og mobile enheder for
at fa udvidede advarsler. Tilfgj flere destinationer ved at adskille de enkelte destinationer med et
komma eller et semikolon.

4  Marker afkrydsningsfeltet for de advarsler, der skal sendes sammen med denne destinationsliste.
(Klik pa Vis alle advarsler, hvis du vil have vist alle de advarsler, der er tilgeengelige for produktet).

5 Angiv graenseveerdien for de individuelle advarsler, hvor det kraeves.

Graenseveerdien for serviceadvarsler og papirgangadvarsler er et brugerdefineret antal minutter. En
heaendelse vil blive ignoreret i dette tidsrum, inden der sendes en e-mail-advarselsmeddelelse. Du
kan f.eks. angive graenseveerdien for advarslen "Bakke aben" til 10 minutter for at give en person

mulighed for at lukke bakken, efter at der er blevet lagt papir i bakken eller efter afhjaelpning af et

papirstop.

S

o

o
=
=

7]

!

=

6 Under Vaelg kontrolpanelmeddelelser, der skal undertrykkes, vaelger du de meddelelser, som
du ikke vil have vist pa produktets kontrolpanel. Dette trin geelder kun for meddelelser, der blev valgt
til at blive modtaget som advarsler.

E} Bemeaerk! Hvis browseren ikke accepterer JavaScript, er afkrydsningsfeltet for undertrykte
meddelelser altid aktiveret. Markeringen af afkrydsningsfeltet er gyldig, nar du sender siden
ved at trykke pa knappen Anvend. Hvis de advarsler, der svarer til de valgte advarsler for
undertrykkelse, ikke er blevet valgt, vises skeermbilledet Advarsler — konfiguration igen
med en meddelelse, der forteeller, at du farst skal veelge de tilsvarende advarsler for at kunne
undertrykke visningen af dem pa kontrolpanelet.

7 Veelg de vedheeftede filer, som skal medtages i dine e-mail-advarselsmeddelelser. Disse
vedheeftede filer kan omfatte siderne Status pa forbrugsvarer, Side for forbrug, Konfigurationsside,
Heendelseslog og XML-data. (Ga til fanen Oplysninger for at se eksempler pa siderne). Indstillingen
XML-data skal vaelges, hvis én af de destinationer, du har valgt til at modtage advarsler, er et
automatiseret computersystem. Hvert element, du veelger, vedhaeftes e-mailen. Hvis du f.eks.
veelger Side for forbrug og Hendelseslog, modtager du én e-mail-meddelelse med to vedhaeftede
filer, én for hvert valg. Hvis du ogsa vaelger indstillingen XML-data, modtager du én e-mail-
meddelelse med tre vedhaeftede filer: én vedhaeftet fil for Sider for forbrug i HTML, én for
Haendelseslog i HTML og en tredje, som bestar af oplysninger om instant support i en vedhaeftet
tekstfil med filtypen .XML.

8 Kilik pa OK for at gemme oplysningerne.

9 Gentag trin 1 til 7 for hver ekstra liste eller destination.

DAWW Advarsler 35



Anvend fglgende fremgangsmade, hvis du vil teste konfigurationen af destinationslisten.

Sadan testes konfigurationen af en destinationsliste

1 Klik pa knappen Test ud for den destinationsliste, der skal testes. (Hvis der ikke er installeret en
permanent lagerenhed, kan der kun testes én destination fra dette vindue).

Folgende vindue vises.

& HP Color 0
(B HP Color Laserdet XK Printers

invent

Oplysninger | Indstillinger 1[ Netvasrk ] Log af

ALILTE B Advarsler - test
E-mail-server
Advarsler Du er ved at sende en testadvarsel til falgende advarselsdestination. Klik p§ OK for at sende testen,
AutoSend eller klik p& Annuller for atvende tilhage til hovedadvarselssiden uden at sende testen.
Sikkerhed Advarselsdestinati
rselsdestination:
Rediger andre links YOUr_name@your.company.com
Oplysninger om enhed
Sprog Som standard er returadressen pa testadvarsien produktets e-mail-adresse. Hyis du vil maodtage svar,
som genereres fra denne test, skal du indtaste din egen e-mail-adresse i f@algende felt.
Dato og klokkeslaot
Returadresse: i i
Vaekningsklokkeslat |device@boi.np.com
Meddelelsestekst:
Andre links Diette er en testadvarsel. Du har modtaget denne advarsel, fordi du er bhlevet valgt til at modtage

b instant support oplysninger om falgende produkt.
b instard support

Bestil forbrudgsyarer
Produbtsupport

Produkiet har ikke brug for overv3oning pd nuvaerende tidspunkt.

Produkt:
HF Color Laserdet 3000

5
o
(7]
=
=
«Q
®
=

whktuelt valgte advarsler:
Bestil kassette
Udskift kassette
Afhjzelp papirstop
Bakke dhan

Bakken er tom (ilzeg)

whduelt valgte vedhaeftede filer:
Statusside over forbrugswarer
Side for forbrug

Tak, fordi du valgte Hewlett-Packard-produkter!

Hvis du énsker, at der skal vises vderligere noter i hegyndelsen af testadvarslen, skal du indtaste
oplysningerne i falgende falt.

Dine noter (valgfriti: ;'
=
%l Annuller |

Figur 3-5 Skeermbilledet Advarsler — test

2 Hvis du har installeret en permanent lagerenhed, skal du veelge de destinationer, der skal testes.

36 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



3 Returadressen er produktets e-mail-adresse. Skriv din e-mail-adresse i feltet Returadresse, hvis
du vil modtage en meddelelse om de fejl, der eventuelt genereres fra testadvarslen (f.eks. for at
blive underrettet om en forkert destinationsadresse).

4 Angiv eventuelt yderligere oplysninger, der skal vises i begyndelsen af en e-mail-
advarselsmeddelelse, i tekstfeltet Dine noter (valgfrit).

5 Klik pa OK.

Sadan slettes destinationer og destinationslister

Hvis du har konfigureret flere destinationer, kan du slette en destination eller destinationsliste ved at
klikke pa knappen Slet ud for den destination eller destinationsliste, du vil slette. Klik pa OK for at
bekreefte sletningen.

Afsendelse af e-mail-kommandoer til produktet

En anden metode til modtagelse af informationssider er ved at anmode om dem fra produktet. Nar
udgaende og indgaende post konfigureres, kan produktet vedhaefte informationssider, f.eks. siden
Status pa forbrugsvarer eller siden Konfigurationsside, i e-mail-meddelelser. Du kan bruge denne
funktion til at lase et problem eller kontrollere forbrugsvarers status.

Sadan anmodes der om informationssider ved hjalp af en e-mail-meddelelse

Nar du opretter en meddelelse til produktet, skal du formatere felterne Til, Fra og Emne korrekt i e-mail-
programmet.

1 Gor funktioner for udgdende og indgdende e-mail tilgaengelige ved at falge de instruktioner, der er
angivet i dette kapitel. (Yderligere oplysninger findes i E-mail-server)

2 Sammenseaet en meddelelse til produktet fra e-mail-programmet ved at udfgre fglgende trin:

S

o

o
=
=

7]

!

=

a  Skriv produktets e-mail-adresse i feltet Til. Brugernavnet kombineret med produktets
domaenenavn (der er angivet i konfigurationen for udgaende e-mail) bliver til e-mail-adressen
pa produktet. Hvis brugernavnet for POP3-postkassekontoen f.eks. er "produkt", og POP3-
serveren er "hp.com", bliver produktets e-mail-adresse "produkt@hp.com".

b E-mail-programmet udfylder automatisk feltet Fra med din e-mail-returadresse.

¢ Skriv en relevant tekst til det format og den side, du vil vedhaefte, i feltet Emne. Du kan anmode
om siden Konfigurationsside, siden Status pa forbrugsvarer eller siden AutoSend. Hvis du f.eks.
vil vedhaefte siden Konfiguration i HTML-format, skal du skrive "this.configpage?
configpage=emails&format=html".

Tabel 3-4 Anmodning om informationssider via en e-mail-meddelelse

Side HTML-format XML-format

Siden Konfigurationsside this.configpage? this.configpage?
configPage=email&format=html configpage=email&format=xml

Siden Status pa this.configpage? this.configpage?

forbrugsvarer suppliesPage=email&format=html suppliesPage=email&format=xml

DAWW Advarsler 37



Tabel 3-4 Anmodning om informationssider via en e-mail-meddelelse (fortsat)
1

Side HTML-format XML-format

Siden AutoSend’ ikke geeldende this.configpage?
autosend=email&format=xml

1 Siden AutoSend sendes ikke til afsenderen af e-mailen (som angivet i Trin 2b ovenfor). Den sendes til den e-mail-
adresse, som er angivet pa skeermbilledet AutoSend under fanen Indstillinger.

3  Klik pa Send.

Produktet sager efter nye e-mail-meddelelser hvert tredje minut. Nar produktet modtager e-mail-
meddelelsen, genererer det et svar og sender de anmodede oplysninger tilbage til afsenderens e-mail-
adresse (angivet i feltet Fra i den oprindelige e-mail-meddelelse).

@ Bemaerk! Et svar kan vaere fra et minut til flere timer om at blive returneret til e-mail-
programmets indbakke, alt efter eventuelle forsinkelser pa netveerket og organisationens
postserver. Hvis felterne Til, Fra og Emne ikke er korrekt formateret i din e-mail-meddelelse,

sender produktet ikke en meddelelse som svar.

5
o
(7]
=
=
«Q
®
=

38 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



AutoSend

Brug skaermbilledet AutoSend til at sende regelmaessige oplysninger om produktkonfiguration og
anvendelse af forbrugsvarer til e-mail-modtagere, du selv valger, f.eks. serviceudbydere. Denne
funktion gar det muligt for dig at have en aftale med Hewlett-Packard eller en anden udbyder om levering
af tjenester, der omfatter, men ikke er begreenset til, udskiftning af tonerkassetter, kontrakter af typen
betaling pr. side, supportaftaler og forbrugsregistrering. | felgende illustration, tabel og procedure
beskrives, hvordan du bruger dette skaermbillede.

Hvis du har en permanent lagerenhed installeret, f.eks. en harddisk, kan du tilfgje op til tyve AutoSend-
adresser. (Uden den permanente lagerenhed kan du tilfgje én e-mail-adresse). Det felgende eksempel
geelder for et produkt, som ikke har en permanent lagerenhed installeret.

7 v —— .
(ﬂ HP Color LaserJet X3CCK Printers

invent
( Oplysninger | Indstillinger l[ hetvaerk ] Log af
Konfigurer enhed Autosend
E-mail-server
Advarsler
AutoSend Funktionen AutoSend gar det muligt for produktet jaevntliat at sende oplysninger om konfiguration og
Sikkerhed arwendelse af forbrugsvarer til en e-mail-destination. Aktiver funktionen 'Send til HF', hvis du har en aftale

med Hewlett-Packard om tienester sdsom proaktiv udskithing af kassetter, kontrakter af typen bataling-
pr-side, supportattaler eller farbrugsregistrering.

Rediger andre links

Oplysninger om enhed

Sprog Bemazrk! Du skal farst konfiqurere e-mail-serveren far at kunne bruge AutoSend. [

Dato og klokkeslaet g.’

Vaekningsklokkeslast e [ Ativer AutoBand .E
Send hwer [500 ¢ dage (1-28) =

r ) (")

Andre links uger (1-4) ©

hip instant suppart o maneder (1-8) E

Bestil forbrugsyvarer @ sider udskrevet (50-30000)

Produktsupport

Indtast e-mail-destinationen {f.eks. dit-navn@dit-firma.com) nedenfar:

e E-maik |
destination Test 6

[T Send til HP (Dnlinefortrolighedserklzering fra Hewlett-Packard)

Arvend | Annuller |

Figur 3-6 Skaermbilledet AutoSend

Tabel 3-5 AutoSend

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.
2 Aktiver AutoSend Marker dette afkrydsningsfelt for at aktivere funktionen AutoSend.
3 Send hver [interval] Veelg, hvor ofte produktet skal sende oplysninger om produktkonfiguration og

anvendelse af forbrugsvarer til de destinationer, der er valgt i feltet E-mail-
destinationer.

DAWW AutoSend 39



Tabel 3-5 AutoSend (fortsat)

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

4 E-mail-destinationer Gem en liste med op til 20 e-mail-adresser, der skal modtage produktets
konfigurationsoplysninger. Den farste e-mail-adresse ma ikke veere leengere end
50 tegn.

5 Send til HP Marker dette afkrydsningsfelt, hvis du regelmaessigt vil sende oplysninger om

enhedskonfiguration og status over forbrug til HP. Oplysningerne sendes til en
HP-e-mail-adresse (f.eks. mitprodukt. XML filtypenavn. Filen oprettes pa engelsk.

Hvis du vil se flere oplysninger om, hvordan HP behandler oplysninger, der
sendes via AutoSend, skal du klikke pa Onlinefortrolighedserklzring fra
Hewlett-Packard.

6 Test Klik pa denne knap for at gemme indstillingerne og sende oplysningerne med det
samme, sa du er sikker pa, at modtageren modtager meddelelserne.

Sadan aktiveres funktionen AutoSend
Anvend fglgende fremgangsmade for at gare funktionen AutoSend tilgeengelig.

1 Gar funktioner for udgaende e-mail tilgeengelige ved at falge de instruktioner, der er angivet i dette
kapitel. (Du kan finde yderligere oplysninger i afsnittet E-mail-server).

2 Marker afkrydsningsfeltet Aktiver AutoSend.

3 Klik pa en indstilling for at angive det interval, hvormed produktet skal sende oplysningerne om
produktkonfiguration og anvendelse af forbrugsvarer til e-mail-modtagerne, der vaelges i naeste trin,
og angiv derefter antallet af dage, uger, maneder eller udskrevne sider.

4 Konfigurer op til 20 destinationer for produkter med lagerenheder installeret, med semikolon eller
komma til adskillelse af adresserne. (Hvis du ikke har en permanent lagerenhed, kan du konfigurere
én e-mail-adresse).

5
o
(7]
=
=
«Q
®
=

5 Hvis du vil sende oplysninger om enhedskonfiguration og status over forbrug til HP, skal du markere
afkrydsningsfeltet Send til HP.

6 Klik pad Anvend.

40 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



Sikkerhed

| felgende illustration og tabel beskrives, hvordan du bruger skeermbilledet Sikkerhed.

& HP Y .10
[ﬂ HP Color LaserJet X>3X Printers

invent

Oplysninger | Indstillinger || Metvaerk |

Log af

Konfigurer enhed

- Sikkerhed

Advarsler 9 Angiv adgangskode

CHPTEEAEITE] Du kan angive en sikkerhedsadgangskode for at forhindre ikke-autoriserede flernbrugere i at konfigurere

|Sikkerhed printeren eller f3 adgang til funktioner, som er forbehaldt netreerksadministrataren,
Rediger andre links Brugernawn admin
Oplysninger om enhed My adgangskode |"*****"**
Sprog Kontroller adgangskode |
Dato og Klokkeslaat
Weekningsklokkeslaet Angiv indstillinger
V¥ Udskriv side
Andre links Vis pa enhedsstatusside
hip inztant support i
bip Inatand support [ Annuller job

Bestil forbrudgswarer
Procuktzupport

¥ PauseiGenoptag
¥ Knappen Forsest

Direkte tilslutningsporte (USEIEEE 1284)

Hvis disse porte deaktiveres, kan brugerne kun skrive ud via en netveerksforbindelse.

[T Deaktiver direkte tilslutningsporte

Bemaerk! Enheden slukkes automatisk og taendes igen, nar denne indstilling anvendes.

Anvend | Annuller |

S
o
o
=
=
7
©
=

Figur 3-7 Skeermbilledet Sikkerhed

Tabel 3-6 Sikkerhed

Nummer Omrade af skaermbilledet Oplysninger eller funktion i omradet

1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.

2 Angiv adgangskode Angiv en administratoradgangskode for at styre, hvem der kan fa adgang til
IWS-fanerne Indstillinger og Netvaerk. Nar adgangskoden er angivet, bliver
brugerne bedt om at skrive en adgangskode, nar de klikker pa linket Log
ind. Yderligere oplysninger findes i Login og logoff.

Du kan fierne en adgangskode ved at fierne tegnene i feltet Ny
adgangskode, lade feltet Kontroller adgangskode vaere tomt og klikke pa
knappen Anvend.

3 Udskriv side Veelg at ggre skaermbilledet Udskriv tilgaengeligt under fanen Oplysninger.

4 Vis pa enhedsstatusside Veelg, hvilke knapper pa kontrolpanelet der skal vises pa skeermbilledet
Enhedsstatus (under fanen Oplysninger).

5 Direkte porte Veelg Deaktiver direkte tilslutningsporte for at blokere ad-hoc-udskrivning

og systemadgang. Nar indstillingen er valgt og anvendt, er portene USB og
IEEE 1284 deaktiveret.

DAWW

Sikkerhed



Tabel 3-6 Sikkerhed (fortsat)

Nummer Omrade af skarmbilledet Oplysninger eller funktion i omradet

I”_i’//r Bemzerk! Afsnittet Direkte porte pa skaermbilledet Sikkerhed

= vises ikke pa skaermen, nar enheder med direkte tilslutning ikke
understattes, eller hvis HP IWS i gjeblikket kgrer via en direkte
forbindelse.

42 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



Rediger andre links

Brug skeermbilledet Rediger andre links til at fgje eller tilpasse op til fem links til websteder efter eget
valg (se fglgende bemaerkning). Disse links vises via HP IWS-skaermbillederne i feltet Andre links
under venstre navigationsbjaelke. Der er allerede oprettet tre permanente links (hp instant support,
Bestil forbrugsvarer og Produktsupport). | falgende illustration, tabel og procedure beskrives,
hvordan du bruger dette skaermbillede.

r_'f] Bemeerk! Hovis der er installeret en permanent lagerenhed, kan du tilfgje op til fem ekstra links.
Uden det ekstra lager kan du tilfgje ét ekstra link.

[éﬂ T—F|P Cc;lor Laslh i

invent

Ophysninger I Indstillinger U Metvaerk ] Logaf

Konfi hed i i
A Rediger andre links

E-mail-server

Advarsler 9 Tilfaj link

AutoSend URL ||

Sikkerhed

= = Mavn I
|Red|ger andre links

Oplysninger om enhed Tilfgj link I

Sprog " ’
—_— Brugerdefinerede hypetlinks
Dato og Klokkeslast

Vakningsklokkeslaet

9 Andre links

hp instart support
Bestil forbrudsyarer
Produldsupport

Fiern valgte link

S
o
o
=
=
7
©
=

Figur 3-8 Skaermbilledet Rediger andre links

Tabel 3-7 Rediger andre links

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.
og -menuer

2 Tilfgj link Tilfgj et brugerdefineret link.

3 Brugerdefinerede Viser de brugerdefinerede links, der er blevet tilfgjet. Brug dette omrade til at slette
hyperlinks links.

4 Andre links hp instant support Opret forbindelse til webressourcer, der hjaelper

dig med at lgse specifikke problemer og
bestemme, hvilke ekstra tjenester der er
tilgaengelige for dit produkt. (Detaljerede
oplysninger, herunder serienummer, fejltilstande
og status sendes til HP's Kundeservice. Hewlett-
Packard Company behandler disse oplysninger
som fortrolige).

DAWW Rediger andre links 43



5
o
(7]
=
=
«Q
®
=

44

Tabel 3-7 Rediger andre links (fortsat)

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet

skarmbilledet

Bestil forbrugsvarer

Opret forbindelse til en webside, hvor du kan
bestille forbrugsvarer online hos en forhandler
efter eget valg.

Produktsupport

Fa adgang til specifik produkthjeelp fra HP's
websted.

Min serviceudbyder

Log pa serviceudbyderens hjemmeside. Dette
link vises kun, hvis serviceudbyderen har
konfigureret det.

Min servicekontrakt

Log pa en side, der viser vilkarene og greenserne
for din servicekontrakt. Dette link vises kun, hvis
serviceudbyderen har konfigureret det.

Tilfojelse af et link

Anvend denne fremgangsmade for at tilfgje et link.

1 Skriv URL-adressen og navnet pa det link, du vil have vist pa HP IWS, under Tilfaj link.

2 Klik pa Tilfej link.

Fjernelse af et link

Benyt denne fremgangsmade for at fierne et link.

1 Veelg det eller de links, du vil fierne, under Brugerdefinerede hyperlinks.

2 Kiik pa Fjern valgte link.

Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



Oplysninger om enhed

Brug skaermbilledet Oplysninger om enhed til at angive et navn efter eget valg for produktet, tildele et
aktivnummer og konfigurere firmanavn, navn pa kontaktperson og produktets fysiske placering.
Enhedens TCP/IP-adresse, enhedsnavnet, enhedsmodellen og serienummeret findes ogsa pa dette
skaermbillede.

.& HP Colar Laser f192.168.0.10
(ﬂ HP Color Laserdet X3 Printers

invent

Ophysninger | Indstillinger U Metvasrk ] Log af
Honfigurer enhed Oplysninger om enhed
E-mail-server
Advarsler Printemaun. [HP Calor Laserlet }0
AutoSend Frinterens placering I
Sikkerhed Aktivnummer: I
Rediger andre links Firmanavn: |
|0plysninger om enhed Kontakipersan: I
Sprog Standard IP adresse; 16.62.8.167
Dato og klokkeslzt Produktnann: HP Colar Lager)et 20000
Vakningsklokkeslat Frinterrmodel: R

Frinterens serienummer: R

Andre links Anvend | Annuller |

hp instant support
Biestil forbrudswarer
Produktzupport

Figur 3-9 Skaermbilledet Oplysninger om enhed

S

o

o
=
=

7

©

=

E’/}’ Bemark! Huvis du foretager eendringer pa skaermbilledet Oplysninger om enhed, skal du klikke
pa Anvend for at gemme andringerne.

De oplysninger, som angives her, vises pa skaermbilledet Oplysninger om enhed, der kan dbnes under
fanen Oplysninger. Oplysningerne vises ogsa i e-mail-meddelelser, der sendes fra produktet. Dette
kan veere nyttigt, hvis du skal lokalisere produktet for at pafylde forbrugsvarer eller lgse et problem.

DAWW Oplysninger om enhed 45



Sprog

Brug skeermbilledet Sprog til at veelge det sprog, HP IWS-skeermbillederne skal vises pa. | falgende
illustration og tabel beskrives, hvordan du bruger dette skeermbillede.

& HF aserle 19 o
(ﬂ HP Color LaserJet X3CX Printers

invent

[ oplysninger | Indstillinger ” Metvaark ] Log af
Konfigurer enhede\sprog
E-mail-server
Aeharsler is sider i Browser sprog
AutoSend ™ wis sider i Printer sprog
Sikkerhed _ Weelg et sprog | DANSK j
Rediger andre Iin!e_/
Oplysninger om e’ Anvend | Annuller |
|Spmg
Dato og klokkeslast
Veekningsklokkeslaet
Andre links

b instant support
Bestil forbrugsyarer
Procutdsupport

Figur 3-10 Skeermbilledet Sprog

FORSIGTIG! Hyvis du veelger Vis sider i enhedssprog eller Vaelg et sprog, eendres sproget
for alle, der anvender HP IWS.

Tabel 3-8 Sprog

Nummer Omrade af skaermbilledet Oplysninger eller funktion i omradet
1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret \Webserver.
2 Vis sider i browsersprog Anvend denne funktion til at registrere, hvilket sprog der er valgt til

webbrowseren. HP IWS-skaermbillederne vises pa det samme sprog.
(dette er standard)

3 Se sider i printersprog Anvend denne funktion til at registrere, hvilket sprog der er valgt til enhedens
kontrolpanel. Skaermbilledet HP IWS vises i det samme sprog.

4 Veelg et sprog Veelg et sprog for HP IWS-skeermbillederne blandt disse valgmuligheder:
= Engelsk m Dansk
= Fransk = Norsk
= Tysk = Hollandsk
= ltaliensk = Finsk
= Spansk m  Portugisisk
= Svensk

46 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



r__f’/r Bemark! Standardsproget er det sprog, som webbrowseren p.t. bruger. Hvis browseren og
kontrolpanelet begge bruger et sprog, der ikke er tilgaengeligt for den integrerede webserver,
veelges engelsk som standardsprog HP IWS. Hvis du foretager nogle sendringer pa
skeermbilledet Sprog, skal du klikke pa Anvend for at gemme aendringerne.

S
o
o
=
=
7
©
=

DAWW Sprog 47



Dato og klokkeslaet

Anvend skaermbilledet Dato og klokkeslaet til at opdatere produkttiden. | falgende illustration og tabel
beskrives, hvordan du bruger dette skaermbillede.

Oplysninger || Indstillinger || Metvaerk |

Aktuelt Klokkeslzet

IE ;I? IF'ru1 'I 9 Opdater |

we Dato og klokkeslzet
E-mail-server
Advarsler
Aktuel dato
AutoSend
Sikkerhed [2005 (G =] (o7

Rediger andre links

Dato-iklokkes|stsformat

Oplysninger om enhed e

e ndstilling af ur |

Sprog
|Dato og klokkeslast
Vakningsklokkeslast

Andre links

hi instant support
Bestil forbrugsyarer
Produktzuppart

Anvend | Annuller |

Figur 3-11 Skaermbilledet Dato og klokkeslaet

Tabel 3-9 Dato og klokkesleet

Nummer Omrade af skeermbilledet Oplysninger eller funktion i omradet

1 HP IWS-faner og -menuer Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.

2 Aktuel dato og Aktuelt klokkesleet Viser datoen og klokkesleettet for produktet pa det tidspunkt, hvor IWS blev
abnet. Hvis en af delene ikke er korrekt, kan en IT-administrator aendre
oplysningerne pa produktets kontrolpanel eller via denne HP IWS-side.

3 Opdater Klik pa denne knap for at opdatere produktets dato og klokkeslaet pa
skaermbilledet. Yderligere oplysninger findes i Dato-/klokkeslzetsformat.

4 Dato-/klokkesleetsformat Klik pa denne knap for at abne et skaermbillede, hvor du kan veelge dato- og
klokkesleetsformat.

5 Indstilling af ur Klik pa denne knap for at konfigurere en netvaerkstidsserver. Dette korrigerer

urets fejlvisning ved hjeelp at en tidsserver efter eget valg. Yderligere
oplysninger findes i Indstilling af ur.

Dato-/klokkeslaetsformat

Brug skeermbilledet Dato-/klokkeslaetsformat til at veelge de formater, du gnsker til visning af dato
(under Datoformat) og klokkesleettet (under Klokkeslatsformat). Den fglgende illustration viser
skaermbilledet Dato-/klokkesleetsformat.

48 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



lar L 10

A

H
o~ HP Color LaserJet XXX Printers
Oplysninger || Indstillinger || Metvaerk |

Log af

Konfigurer enhed

Dato og klokkeslzat - indstilling af ur

E-mail-server

Advarsler
AT MAr funktionen er aktiverat, finder den en tidsserver pd netveerket, hvis det er muligt, og indstiller uret
Sikkerhed automatisk, Hvis du foretrazkker en anden server, skal du angive serverens IP-adresse.

Rediger andre links

Oplysnhinger om enhed ¥ audiver indstilling af ur
Sprog
|Datu 0g klokkeslat Adresse pd netvarkstidsserver |192.168.D.1D
Veekningsklokkeslaet Lokal porttil modtagelse af klokkesleet ra server [17230 £1100-1800)
Status for tidsserver Serveren er blevet kanfigureret g svarer
- Find serer automatisk |
Andre links

hip instant suppott Bemeerk! Denne funktion Korrigerer uret. Den indstiller det ikke.
Bestil forbrugsyarer

Produktsupport

%l Annuller |

Indstilling af ur

Brug skaermbilledet Dato og klokkeslat — indstilling af ur til at korrigere for urets fejlvisning. Den
folgende illustration viser skaermbilledet.

D

o~ HP Color Lasler:llet XXXX Printers
Oplysninger || Indstillinger || Netvaerk |

HP Caolar L. B2.0.10

S

o

o
=
=

7

©

=

Log af

Konfigurer enhed

Dato og klokkeslat - indstilling af ur

E-mail-server

Advarsler
ST MAr funktionen er aktiveret, finder den en tidsserver pd netvaarket, hvis det er muliat, og indstiller uret
Sikkerhed autormatisk. Hvis du foretraekker en anden server, skal du angive serverens IP-adresse.

Rediger andre links

Oplysninger om enhed ¥ aptiver indstilling af ur
Sprog
|Datu oy klokkeslast Adresse pd netvaerkstidsserver |1 a2 168.010
Vaekningsklokkeslaet Lokal porttil modtagelse af kiokkeslat fra server [133p 1100-1800)
Status fortidsserver Serveren er blevet konfigureret og svarer
- Find server automatisk |
Andre links

hp instart suppor
Bestil forbrugsyvarer
Procuktzupport

Bemaerk! Denne funktion korrigerer uret. Den indstiller det ikke.

%l Annuller |

Brug felgende procedure til at korrigere uret pa en netveerkstidsserver.

Dato og klokkeslaet

49



% Bemezerk! Denne proces forhindrer urets fejlvisning (tab eller vinding af tid), men den
synkroniserer ikke uret med netvaerkstidsserverens ur.

1 Marker afkrydsningsfeltet Aktiver indstilling af ur.

2 | feltet Adresse pa netvaerkstidsserver skriver du adressen pa TCP/IP for et ur, du vil bruge til at
korrigere for produkturets fejlvisning.

E; Bemark! Dukan ogsa klikke pa knappen Find server automatisk for at finde en tidsserver
pa dit netvaerk og automatisk udfylde dette felt.

3 |feltet Lokal port til modtagelse af klokkeslaet fra server skal du skrive navnet pa den relevante
port.

4 Klik p& OK.

E; Bemark! Brug kun dette skaermbillede til at konfigurere tidsserveren til korrektion for urets
fejlvisning ikke til at indstille uret. Brug hovedskaermbilledet Dato og klokkeslaet til at indstille
uret. Yderligere oplysninger findes i Dato og klokkeslzet.

5
o
(7]
=
=
«Q
®
=

50 Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger DAWW



Vakningsklokkeslaet

En IT-administrator kan anvende skeermbilledet Vaeekningsklokkesleet til at veelge vaekning af produkter
pa dagsbasis. Produktet kan f.eks. indstilles til veekning kl. 07:30, sa produktet er initialiseret og
kalibreret klar til brug kl. 08:00. Administratoren indstiller kun én vaekningsindstilling pr. dag, men dagene
kan godt have forskellige vaekningsindstillinger. Desuden kan Udszettelse af dvale indstilles for at spare
pa energien, sa produktet slukkes efter et bestemt tidsrum, hvor det har vaeret inaktivt.

é HP Color Jet 470011 9167
(}3 HP Color LaserJet 4700 Printere

invent

Oplysninger I Indstillinger 1[ Netvaerk ] Log af

AL e G0 Vakningsklokkeslat

E-mail-server

Diet kan veere nyttiat at angive etvakningsklokkeslaet far at sikre, at produktet er klar pd et hestemt

Advarsler tidspunkt og ikke i tilstanden Dvale. Hvis du f.eks. vil vesre sikker p3, at produktet er Klar kI, 745, skal du
AutoSend indstille Yeekningsklokkeslaet til 7:30, og derefter indstille Udsattelse af dvale til 30 minutter eller lz2naere,
Sikkerhed sa det er muligt at bruge produktet, far det gar tilhage til tilstanden Dyale.
Rediger andre links
Oplysninger omm enhed Wealg en eller flere dage nedenfor, og indstil derefter Yaekningsklokkeslaet for de dage, du har valgt.
S
[ Ugedag Veekn.klokkesleet
Dat: klokkeslaet
gl I Sendag [or o] [am =]
VYaekningsklokkeslast
" Mandag ID? ;|3U |AM vI
[~ Tirsdag ID? ;|3D |AM vI
Andre links " Onsdag |0? ;|30 |AM vI .
L S ™ Torsda [or .o [am =] ()
Bestil forbrugsvarer g : (o))
Produkt support [T Fredag ID? ;ISD Aht = .E
[T Lardag ID? ;|3D |AM vI E
[72)
9 dszttelse af dvale -g
Produktet gdr i tilstanden Dwale for at spare energi, hvis detikke bruges i dettidsrum, der er angivet =
nedenfor.
LDS=:TTELSE AF DVALE 30 MINUTTER j

Bemaerk! Nar der anvendes Udsasttelse af ihvale, aktiveres tilstanden Dvale automatisk. Det kan tage
et stykke tid, fér produktet gar tilbage til tilstanden Klar, nar det er i tilstanden Dvale.

Anvend I Annuller |

Figur 3-12 Skeermbilledet Vaekningsklokkeslaet

Tabel 3-10 Vaekningsklokkeslaet

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.
og -menuer
2 Veaekningsklokkeslaet Veelg en eller flere dage, hvor vaekningsindstillingen skal bruges, og indstil derefter

det klokkeslaet, hvor produktet skal taendes hver dag.

3 Udseettelse af dvale Angiv, hvor leenge produktet skal have vaeret inaktivt, fer det gar i dvaletilstand. Nar
produktet er i dvaletilstand, forbruger det mindre energi.

DAWW Vakningsklokkeslaet 51



5
Q
(7]
=r
=
«Q
o
=

52

Kapitel 3 Konfiguration af produktet fra skaermbillederne under Indstillinger

DAWW



4 Handtering af netvaerkshandlinger fra
netvaerksskarmbillederne

Netvaerk

DAWW 53



Oversigt

54

Anvend netveerksskeermbillederne til at konfigurere og administrere produktet pa netvaerket.
Skaermbilledernes udseende og funktioner varierer i forhold til fanen Netvaerk, afhaengigt af modellen
og versionen af HP Jetdirect-printerserveren. Fglgende skaermbillede ligner det skaermbillede, som du
kan se, hvis du klikker pa Netvaerk. Klik pA menuen Netveaerk for det skaermbillede, du vil have vist, pa
venstre navigationspanel.

é HP ¢ 0
(’a HP Color LaserJet X>CCK Printers

invent

[ Information ]f Settings ]f Networking 1

<ONFIGURATION i
tvork Setings Network Settings

Other Settings [ TCPAP [ PSP |[ AppleTalk ][ DLCALE ][ SHMP ]

Privacy Settings

Q—Selem Language IP Configuration Iﬁv
Method: BOOTP
SECURITY
SIS Hote: A change in IP Address will result in loss of

Authorization connectivity to the browser.
Mgmt. Protocols

Host Name: |hust narne

DIAGNOSTICS IP Address: |192.1aa.u.1u
Hetwork Statistics
Protocol Info Subnet Mask: |255.255.255.D
O P Default Gateway:  |102/68.0.200

Domain Name: |y0ur.cnmpany.com|

Other Links Primary WINS Server: I
Help
Support Secondary WINS I—
HF Horme Server:

Syslog Server: I

Syslog Maximum

|1D
Messages:
Sysloyg Priority: I?

ldle Timeout: 270 Seconds

TTL/SLP: [«
System Contact: |
System Location: |
LPD Banner Page: Im

Default IP: [Legacy Default IP | fwhen BOOTP/DHCP/RARP servers are
not available)

¥ Send DHCP requests if IP address is Auto IP {169.254.%.%) or Legacy Default IP

Apply I Cancel

Figur 4-1 Skeermbilledet Netvaerksindstillinger

Tabel 4-1 Netvaerksindstillinger

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet
skarmbilledet

1 HP IWS-faner Yderligere oplysninger findes i Navigation via HP Integreret Webserver.
og -menuer

Kapitel 4 Handtering af netvaerkshandlinger fra netveerksskaermbillederne DAWW



Tabel 4-1 Netvaerksindstillinger (fortsat)

Nummer Omrade af Oplysninger eller funktion i omradet

skaermbilledet

Veelg sprog Veelg sprog til fanen Netvaerk. Listen over sprog, der er tilgaengelige under
fanen Netveerk, er ikke identisk med listen over sprog, der er tilgeengelig under
fanen Indstillinger.

Hjaelp Klik pa Hjeelp for at fa yderligere oplysninger om indstillingerne under fanen
Netvaerk.

Afheengigt af HP Jetdirect-printerservermodel og operativsystemet kan du udfgre fglgende opgaver via
netveerksskaermbillederne:

Se fglgende kilder for at fa yderligere oplysninger om netveerksskaermbillederne:

DAWW

/Andre netveerkskonfigurationsindstillinger for forskellige typer netvaerksforbindelser.
Aktivere eller deaktivere udskriftsprotokoller.
Angive en supportkontaktperson og support-URL'er.

Veaelge en adgangskode, der giver adgang til produktet og netvaerkskonfigurationsindstillingerne.
Denne adgangskode synkroniseres med den adgangskode, du har angivet pa skaermbilledet
Sikkerhed under fanen Indstillinger, sa du kan indstille eller nulstille den fra ethvert af
skaermbillederne.

Konfigurere produktets sikkerhed via brugen af adgangskoder, adgangslister og styringsprotokoller.

Fa vist generelle oplysninger om netvaerksstatus, herunder netveerksstatistikker, der er gemt pa
printerserveren, med henblik pa fejifinding eller optimering af netvaerket.

Fa vist protokoloplysninger for alle understgttede netvaerksforbindelser.
Abne HP Jetdirect-konfigurationssiden.

Angive den hyppighed, HP IWS kontrollerer netvaerkets status med.

Hjaelp. Pa alle netveerksskaermbillederne findes der et Hjaelp-link under Andre links med en
beskrivelse af netveerksfunktionerne. Fra skeermbilledet Hjeelp kan du kan fa adgang til yderligere
hjeelp pa HP's websted.

Administratorvejledning til HP Jetdirect. Denne vejledning findes normalt pa den cd med
software, som fulgte med dit produkt, og kan hentes fra siderne pa hp.com for dit produkt:
www.hp.com/support/clj4700 for HP Color LaserJet 4700

Oversigt 55


http://www.hp.com/support/clj4700

56 Kapitel 4 Handtering af netvaerkshandlinger fra netveerksskaermbillederne DAWW



5 Brug af Andre links som en ressource

Omradet Andre links indeholder tre permanente links, der hurtigt giver adgang til produktspecifikke
oplysninger, f.eks. interaktive fejlfindings- og bestillingsoplysninger om originale HP-forbrugsvarer.

& HP Color Laserle 6S.0.10
[B HP Color LaserJet X< Printers

| opiysninger || Indstilinger || Metverk | Log af
[Enhedsstatus Enhedsstatus
Honfigurationsside

Status pa forbrugsvarer Crealetilstand til

Haendelseslog

Side for forbrug . PauseiGenoptag a Fortseet
Diaghosticeringsside

Oplysninger om enhed

HKontrolpanel
Udskriv

Tonere: (% resterende)

Sort Kassette 100% Cwan Kaszette 100% Magenta Kassette 100% Zul Kassette 100%

——-| Andre links

hp instant support Billedoverfsrselsszat 100% Billedfikzeringssaat 100%
Bestil forbrugsyvarer
Prociuktsupport

Oplysninger om forbrugsyarer

Inputioutput Status Kapacitet Format Type

BAKKE 1 LI Tam 100 ark ALLE FORMATER  EMHVER TYPE
BAKKE 2 |=I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE 3 |—I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE 4 |—I oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE |—1 oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
BAKKE B |—] oK 500 ark LETTER ALMINDELIG
EVERSTE = oK ikke geeldende ikke gaeldende

ST BAKKE

Skift indstilinger

Muligheder

Printerens serienummer: X000 -
Datokode for firmware: 20050301 46.018.0
Dupleks: FRA

KORTSTIK: lager: 2 MB kapacitet
Ran-DREY-lager: 196 MEB kapacitet

Dith-stik 1: 256 MB DDR

Ditib-stik 2: Tam x|

Figur 5-1 Skeermbilledet Enhedsstatus - omradet Andre links

DAWW 57



% Bemezerk! Du kan bruge skeermbilledet Rediger andre links under fanen Indstillinger til at
tilfgje eller tilpasse op til fem links til websteder efter eget valg. (Med en permanent lagerenhed
installeret kan du tilfgje op til fem yderligere links. Uden ekstra lagerplads kan du tilfgje et ekstra
link). Disse links vises pa alle IWS-skeermbillederne i feltet Andre links under den venstre
navigeringsbjeelke. Yderligere oplysninger findes i Rediger andre links.

De folgende afsnit beskriver hver af de links, der vises som standard i feltet Andre links.

58 Kapitel 5 Brug af Andre links som en ressource DAWW



hp instant support

Hewlett-Packard Company tilbyder hp instant support, som er et internetbaseret supportsystem, der
indsamler diagnosticeringsoplysninger fra produktet og sammenholder dem med HP’s
informationsdatabase. Pa hp instant support kan du finde intelligente lgzsninger, der hurtigt og nemt kan
hjeelpe dig med at Igse problemer.

Sadan fungerer hp instant support

Oplysninger indsamles fra produktet og overfares pa sikker vis til Hewlett-Packard Company, nar du
klikker pa hp instant support. Webstedet hp instant support leeser produktdataene for at analysere
produktets aktuelle status. Webstedet opretter en tilpasset webside, som vises i browservinduet, og
som indeholder tekst, der er nem at fglge, samt visuelle hjzelpemidler. Hp instant support-webstedet
henviser dig ogsa til yderligere tjenester, der er tilgaengelige for produktet.

Inden der sendes nogen produktdata til Hewlett-Packard for at blive analyseret, kan du fa vist alle de
oplysninger (f.eks. serienummer, fejltilstande og produktstatus), der vil blive fremsendt. Hewlett-Packard
behandler disse oplysninger som vaerende fortrolige.

Oplysninger, du kan fa fra hp instant support
Webstedet hp instant support indeholder disse fejlfindings- og vedligeholdelsesvaerktgjer:
m Firmware- og softwareopdateringer.

= Fejlfinding af de sidste nye haendelser, der er angivet i heendelsesloggen. Produktet kan f.eks. vise
et papirstop som den sidste nye haendelse, der er angivet i haendelsesloggen. Webstedet hp instant
support registrerer haendelsen og leverer fejlifindingsoplysninger for papirstoppet.

= Supportpakker.

= Produktdokumentation, f.eks. brugervejledninger og opsaetningsvejledninger.

DAWW hp instant support 59



Bestil forbrugsvarer

Linket Bestil forbrugsvarer forbinder dig til en webside, hvor du kan bestille forbrugsvarer online hos
en forhandler efter eget valg. De forbrugsvarer, som du har brug for, er valgt pa forhand. Du kan aendre
kvantiteter eller veelge yderligere varer. Varerne fgjes til indkgbskurven og er klar til betaling, sa det
sikres, at de rigtige forbrugsvarer bestilles gennem den valgte forhandler.

60 Kapitel 5 Brug af Andre links som en ressource DAWW



Produktsupport

Linket Produktsupport forbinder dig til en webside, der indeholder en omfattende menu med
supportressourcer, som er nyttige for forretningsfolk. Fra denne webside kan du udfgre disse opgaver
og flere:

Finde en liste over HP-produkter pa ét sted: computere, arbejdsstationer, servere, lagerenheder,
printere, scannere, billedbehandling og mobilenheder.

Indhente teknisk support. Lase et problem, finde oplysninger for at opsaette, installere og konfigurere
produktet, finde og bruge et produkt, vedligeholde produktet, opgradere og flytte produktsoftwaren
og driveren og genbruge produkter eller kassere dem pa korrekt vis.

Fa adgang til Igse selv-ressourcer som f.eks. ofte stillede spgrgsmal, brugerdokumentation,
funktioner og specifikationer samt oplysninger om produktkompatibilitet.

Samarbejde med HP og med dine kollegaer via diskussionsgrupper, e-mail-support og
telefonsupport.

Bruge opgavebaseret navigation til at identificere det opgaveomrade, som du vil arbejde pa, og
hurtigt finde relaterede emner og veerktgjer.

Derudover kan du finde disse funktioner: aktuelle emner, et abonnementscenter, produktrabattilbud og
andre meddelelser samt traenings- og uddannelsesmuligheder.

DAWW

Produktsupport 61




Min serviceudbyder og Min servicekontrakt

Linkene Min serviceudbyder og Min servicekontrakt vises kun, hvis de er oprettet (og eventuelt
omdgbt) af serviceudbyderen pa skaermbilledet Andre links under fanen Indstillinger. Enhver bruger
kan herefter klikke pa linket for at fa oplysninger om serviceudbyderen og servicekontrakten.
Oplysningerne, som kan fylde op til 50 tegn, er gemt i produktets permanente hukommelse.

Nar disse links er oprettet, eendres udseendet af boksen Andre links, sa den ogsa indeholder de nye
links som vist i fglgende illustration.

Andre links:

hp instant =upport
Bestil forbrugsvarer
Produkt=upport

Min setviceudbyder
Min_servicekontrakt

Figur 5-2 Andre links

62 Kapitel 5 Brug af Andre links som en ressource DAWW



Indeks

A

adgangskoder 6, 41

adgang til HP Integreret Webserver
5

administratorer
advarsler, konfigurere 32
indstillinger for
vaekningsklokkeslaet 51

logge af 6
logge pa 6
advarsler

destinationslister, teste 36
e-mail-konfiguration 31
funktioner 3, 32
konfigurere 33
sende informationssider via e-
mai 37
aktivnummer 23
Andre links, omrade 43, 57
Annuller job, knap 41
AutoSend 39

B
bakker, diagnosticering 29
bestille
forbrugsvarer 44, 60
harddiske 3
blaekpatron. Se tonerkassette
browsere
defineret 2
lukke efter logoff 6
understgttede 4
brugernavn 41

C
CL-dokumenter 25

D

Dato-/klokkesleetsformat, indstilling
48

DAWW

Dato og klokkeslaet, skaermbillede
48
destinationslister
oprette 33
teste 36
diagnosticering
bakker 29
Diagnosticering, menu 29
DIMM'er, bekreefte installerede
14

E
ekstraudstyr, bekraefte installeret
14
e-mail
advarsler 32
indgaende, konfigurere 31
indstillinger 30
support 61
udgaende, konfigurere 31
E-mail-server, skaermbillede 30
enheder, defineret 2
enhedsplacering 23
Enhedsstatus, skeermbillede 12
Explorer, understgttede versioner
4

F
fejlfinding
instant support 59
Konfigurationsside,
skeermbillede 14
produktsupport 61
fejlmeddelelser 18
firewalls 5
fiernkonfiguration 28
Forbrug, skaermbillede 19
forbrugsoplysninger, AutoSend
39
forbrugsvarer

AutoSend, funktion 39

bestille 44, 60

forbrugsoplysninger 19

statusside 16
forsyninger. Se forbrugsvarer
funktioner 2

G
genbruge forbrugsvarer 61
gruppeprodukthandtering 3

H

harddiske, tilgaengelige funktioner
med 3

hjeelp

instant support 59
produktsupport 61

hp instant support 59

HP Integreret Webserver
funktioner 2

HP Jetdirect-printerserver 55

HP Web Jetadmin 3

hukommelse, bekraefte installeret
14

Heendelseslog 18

|
indstille ur 49
Indstillinger, fane 9, 27
informationssider, sende via e-mail

37
Informationsskeermbilleder 11
integreret webserver

defineret 2

funktioner 2
Internet Explorer, understagttede
versioner 4
IT-administratorer

advarsler, indstille 32

Indeks 63



indstillinger for
vaekningsklokkeslaet 51
logge af 6

logge pa 6

J
Jetadmin, HP Web 3
Jetdirect-printerserver 55

K
kassette
bestille 44, 60
forbrugsoplysninger 19
status 16
knapper, kontrolpanel 12
Konfigurationsside, skaermbillede
14
konfigurere indgaende e-mail 31
Konfigurer enhed, menu 28
Konfigurer enhed, skaermbillede
28
konfigurere udgaende mail 31
Konqueror, understgttede
versioner 4
kontrolpanel
favist 24
knapper 12
menuer 28
Kontrolpanel, skeermbillede 24
kundesupport
instant 59
produkt 61

L

links 43, 57

log, heendelses 18
logge af 6

logge pa 6

M
meddelelser, fejl 18
medieforbrug 19
menuer
HP Integreret Webserver 8
kontrolpanel 28
Microsoft Internet Explorer,
understgttede versioner 4
Min servicekontrakt, link 62
Min serviceudbyder, link 62
mobilenheder, udskrive fra 25

64 Indeks

Mozilla, understgttede versioner
4

N
navigere 8
nedlukning, indstille
vaekningsklokkeslaet 51
Netscape Navigator, understgttede
versioner 4
netvaerk
konfigurere 53
understgttede typer 4
Web Jetadmin 3
Netveerk, fane 9
Netvaerksskaermbilleder 53

o
ofte stillede spgrgsmal 61
onlinehjeelp
instant support 59
produktsupport 61
Opera, understgttede versioner 4
Oplysninger, fane
adgangskodebeskyttelse 6
finde 28
Oplysninger om enhed,
skaermbillede 23, 45

P
papir
forbrug 19
standardformat, indstille 29
Papirhandtering, menu 28
PDF-filer, udskrive 25
POP3-konfiguration 31
postkassekonfiguration 31
printerserver, HP Jetdirect 55
PRN-filer 25
produkter, defineret 2
produktsupport 61
PS-filer, udskrive 25

R
Rediger andre links, skaermbillede
43, 58

S
Safari, understattede versioner 4
sende via e-mail

informationssider 37
serienummer 23

server, HP Jetdirect 55
servicekontrakt, link 62
serviceudbydere

advarsler, opsaette 32

links til 62

logge af 6

logge pa som 6
sideteeller 19
Sikkerhed, skeermbillede 41
sikkerhedsindstillinger

generelt 41
Sprog, skaermbillede 46
standardpapirformat, indstille 29
status

advarsler 32

forbrugsvarer 16

netveerk 53

sende informationssider via e-

mail 37
Status pa forbrugsvarer,
skaermbillede 16
strgm, indstille vaekningsklokkeslaet

51

support
instant 59
produkt 61

systemkrav 4

T
taster, kontrolpanel 12
TCP/IP-adresse
e-mail-konfiguration 31
finde 5,23
TCP/IP-baserede netveerk 4
teknisk support
instant 59
produkt 61
tekstfiler, udskrive 25
telefonsupport 61
test, papirgang 29
teste papirgang 29
tidsindstillinger 48
TIL/FRA-plan 51
tonerkassette
bestille 44, 60
forbrugsoplysninger 19
status 16
tonerpatron. Se tonerkassette
teelling, side 19

DAWW



U

Udskriv, skeermbillede 25
udskrive filer 25, 26
urindstillinger 48

w

webbrowsere
defineret 2
lukke efter logoff 6
understottede 4

Web Jetadmin 3

webserver, integreret
defineret 2
funktioner 2

websteder, support
instant 59
produkt 61

A

abne HP Integreret Webserver

DAWW

5

Indeks

65



66 Indeks DAWW






© 2005 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

www.hp.com




	Oversigt
	Hvad er en integreret webserver?
	Funktioner
	Yderligere funktioner med en permanent lagerenhed
	HP Web Jetadmin og HP Integreret Webserver

	Systemkrav
	Åbning af HP Integreret Webserver
	Login og logoff
	Sådan logger du på som administrator
	Sådan logger du af som administrator

	Navigation via HP Integreret Webserver

	Visning af produktstatus fra HP IWS-informationsskærmbillederne
	Enhedsstatus
	Konfigurationsside
	Status på forbrugsvarer
	Hændelseslog
	Side for forbrug
	Diagnosticeringsside
	Oplysninger om enhed
	Kontrolpanel
	Udskriv
	Udskrivning af en fil vha. skærmbilledet Udskriv


	Konfiguration af produktet fra skærmbillederne under Indstillinger
	Konfigurer enhed
	Brug af menuerne på skærmbilledet Konfigurer enhed

	E-mail-server
	Konfiguration af udgående e-mail
	Konfiguration af indgående e-mail

	Advarsler
	Brug af skærmbilledet Advarsler sammen med et produkt
	Sådan slettes destinationer og destinationslister

	Afsendelse af e-mail-kommandoer til produktet
	Sådan anmodes der om informationssider ved hjælp af en e-mail-meddelelse


	AutoSend
	Sådan aktiveres funktionen AutoSend

	Sikkerhed
	Rediger andre links
	Tilføjelse af et link
	Fjernelse af et link

	Oplysninger om enhed
	Sprog
	Dato og klokkeslæt
	Dato-/klokkeslætsformat
	Indstilling af ur

	Vækningsklokkeslæt

	Håndtering af netværkshandlinger fra netværksskærmbillederne
	Oversigt

	Brug af Andre links som en ressource
	hp instant support
	Sådan fungerer hp instant support
	Oplysninger, du kan få fra hp instant support

	Bestil forbrugsvarer
	Produktsupport
	Min serviceudbyder og Min servicekontrakt

	Indeks

